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WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
designed for watercrafts must not be used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea-Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. ) - . -y . —
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».

Opt - In «Quantity» column means «Optional».

N - In «Numerical» column means «New Parts».
—A bold description indicates several parts.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax
GTX RFI 5666 / 5843 «787» (270 000 293)

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besain».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».
—Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piéce.

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98 219 300 500 A2
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SHOP
FLAT RATE

N 1023
N 1511
2

3

4
ES
6
E7
N8
N9
10
11
N 12
E13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
E25
N 26
27
28
E 29
N 30
31
N 32
E 33
34

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

290078 703
290 888 053
290 240 328
290941 333
290 240 483
290250 890
290 241 801
420950 360
290 811 231
290 941 253
420932 797
420922 245
290837 352
420930 580
290932 032
420227 439
420 845 450
290 847 287
293 300 024
420935735
420938 810
420827 430
420845160
420 845 260
420924 502
290 831 767
290811 036
217 383 600
290 240 073
420 850 520
290 867 821
290 841 543
290810 745
290230 300
293 800 038

Crankcase, Rotary Valve
Carter, valve rotative

Short Block Ass’y

Crankcase Ass'y «787» (Silver) ........

Flanged Screw M8 x 55

SnapRing............
Distance Sleeve

Spring Seat

Circhp oo

Rubber Ring

Intake Manifold

Ball Bearing «6201»
Hose Nipples 90°
Rotary Valve Shaft
Oil Seal...............

Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Carter ass. «787» (argent)................
Vis a épaulement M8 x 55 .................
Vis a épaulement M10x 75 ................

Bouchon de purge 1/8"

Joint torique

Bouchon de purge M18

Joint torique

Couvercle canal d'eau
VisM6x20...........

Roulement a billes «6201» ..................

Raccord coudé 90°
Arbre de valve rotative
Anneau d'étanchéité

Bague d'arrét
Douille d'écartement

Joint torique

Roue d'engrenage a 14 dents .............

Ressort..................
Siege du ressort
Circhip..oooeeeeen,
Bague d'arrét
Valve rotative (159°)

Joint torique

Couvercle de valve rotative ...............

Rondelle—frein 8 mm
Vis Allen M8 x 20
Anneau caoutchouc

Collecteur d'échappement ..................

VisM6x25...........
Couvercle du roulement

Joint torique

Loctite 518, 50 ml

GTX RFI
5666 - 5843

_
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Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» Gasket Set
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

219300 500
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Crankcase, Rotary Valve GTX RFI

SHOP
FLAT RATE

Carter, valve rotative 9666 - 5843
35 413707000 Molykote 111 ..o Molykote 111 .o @
36 293800023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 gr.  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 gr. @
NE37 290886392 Engine Gasket Set (Not Shown)...... Ens. de joint détanc. moteur (non-ill.)... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
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SHOP Crankshaft, Pistons GTX RFI
Vilebrequin, pistons 9666 - 5843
N 1022 290078 703 Short Block ASSY......eeeeeeeeeenn Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu...... @
N 157 290887 890 Crankshaft ASSY .......cccccoeveevvevvenennes Vilebrequin ass.........cccoceevevvruue.. 1
2 290827760 Distance RiNg ..o Bague d'écartement ............ccoovuene. 2
N3 290832573 Ball Bearing «6207» Assy............... Roulement & billes «6207» ass. ...... 3
4 790926 140 Washer Labyrinth ... Rondelle labyrinthe ...........cccocooovevene.. 1
5 290834315 Gear 43 Teeth ..oocoooevvveceece Engrenage 43 dentS.........cccoocevrinnen. 1
6 290932579 Ball Bearing «6306» ............ccccoco....... Roulement a hilles «6306» .................. 1
7 420246 055 Woodruff Key .......ccoovrviiiicie, Clavette Woodruff ...........cooovvveinnn. 2
E8 290830638 Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité ........................... 1
9 290926 060 Retaining Shim.........ccoooovvirieenne. Cale de retenue .......cocovvvevevciecenn. 1
10215 290 837 406 Shaft Balance AsS'y ... Arbre balancement ass. ................... 1
10 —XXX— Shaft Balance ........c.ccooevevevecevecan. Arbre balancement............cccccooevnn.. 1
1M —XXXK— Mass Balance...........cccoceeevecoccenn Masse balancement ........................... 1
12 —XXX— Seal Oil oo Anneau étanche .............ccccoccocevernnnen. 2
13 —XXX— Gear Balance, 43 Teeth ...................... Engrenage balancement, 43 dents....... 1
14 290932 095 Ball Bearing «6304E» .......................... Roulement a bille «6304E» ................ 1
15 290932 098 Ball Bearing «6304» ...........ccccocvvven. Ball Bearing «6304» ...........cccccoveveee... 1
16 290832420 Needle Bearing ..........cccccooveieirninnn Roulement a aiguilles..........c.cccocco.... 2
N 17219 290887 303 Piston with 2 Rings, 81.89 mm......... Piston, 2 segm., 81.89 mm ............... 2
N 290887 304 Piston Oversize, 2 Rings, 82.15 mm ....... Piston surdimen., 2 seg., 82.15 mm ....... Opt
18 290815080 Rectangular Ring 82.00 mm................. Seg. rectangulaire 82.00 mm .............. 2
290 815 081 Rectangular Ring 82.25 mm ................ Seg. rectangulaire 82.25 mm .............. Opt
19 290815100 Semi-Trapez Ring 82.00 mm ............... Seg. semi trapézoidal 82.00 mm.......... 2
290 815 101 Semi-Trapez Ring 82.25mm ............. Seg. semi trapézoidal 82.25 mm ......... Opt
N 20 290916402 Piston Pin ..o Goupille de piSton ..........ccccceevvverennn. 2
E21 420845100 CIrchip e Frein d'axe .....cocooveveeeeeeeeceeee, 4
E22 420430782 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 1
N 23224 290 958 141 Clutch-Flywheel ................................ Volant d'inertie..............ccueveueenn 1
24 790499113 Grease Fitting .......o.oooovoveeeecece GraiSSBUN ..o 1
25 293800015 Loctite 242, 10ml ..o Loctite 242,10 ml .....cocovveeie @
26 293800023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g .. Loctite 767, lubrifiant antigrippant, 454 g ... @
27 413707000 Molykote 1171 ..o Molykote 1171 .o @
NE28 290886392 Engine Gasket Set (Not Shown) ..... Ens. de joint d'étanc. moteur (norill) ..... @
NC28 290886396 Cylinder Gasket Set (Not Shown)...... Ens. joint détanc. de oflindre (norl) ......... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

N 102
1
EC

EC
EC
N2
N3
E4
ECH
N 6
7
N8
N9
10
"
12
N 13
N 14
N 15
16
17
18
19
20
EC21
EC22
N 23
C24
EC25
N 26
N 27
EC28
N 29
30

290078 703
290931 724
290931723
290931722
290931 721
290931720
290 923 548
290 854 354
420430110
290931670
290 854 438
210100012
290 931 765
290 926 225
290 838 260
420838 253
420 260 728
290 854 447
290 239 048
290939137
290 911 555
420241 220
420 838 082
290941 903
290 941 333
290 931 420
290931 410
290923 302
420430 782
290831 550
290923 313
290240 728
290 931 480
290979 482
234101 601

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d’échappement

Short Block ASSYy .........coeeeeeeeeeen Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Gasket Cylinder 0.8 mm .......c............. Joint d'étanchéité du cylindre 0.8 mm ...
Gasket Cylinder 0.6 mm ..........cco....... Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm ...
Gasket Cylinder 0.5 mm ........ccco......... Joint d'étanchéité de cylindre 0.5 mm ...
Gasket Cylinder 0.4 mm ........cccooco.c..... Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm ...
Gasket Cylinder 0.3 mm .........cccoooe.... Joint d'étanchéité de cylindre 0.3 mm ...
Cylinder with Sleeve (Silver)............... Cylindre avec chemise (argent) ...........
ExhaustValve ..o Soupape d‘échappement.....................
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovevceeee
GASKEE ..o Jointétanche.........ccoooveeevicece
Valve HousINg ..o, Boitier de SOUPAPE .......ccccoovveveiiiinn
Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o
O'RING oo, JoINt tOriqUe ...ovc
Supporting Ring ......oovovovieece Anneau SUPPOTt ......o.cooveveveeeceeeee.
Compression SPring .........cccoceveeeeenne. Ressort compression ..........c.ccccoeeeee.
Spring Clamp ...ooeeeeeceeee Bride ressort .........cccoveeveveceeen,
BElloWS ... Manchon ...........ccooveveeieeeceecee
ExhaustValve ..o, Soupape d‘échappement.....................
SPIING <o RESSOM ..o
Compression Spring ...........c.ccoceveven.. Ressort de compression ......................
Valve COVEr .......ooveveeecceeee, Couverclede valve ..........cccccoeveveeee.
Adjustment SCrew ..........cccccooveeenene.. Vis d'ajustement.........ccccovevecveverenne,
SPrNg Clip oo, Pince ressort ..o
Screw Hex. Flange M10 x 105 ............ Vis hex. flasque M10x 105 ................
Screw Hex. Flange M10x 75 .............. Vis hex. flasque MT0X 75 .....cocoeee....
O0-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvcee
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o
Head Cylinder (Silver) ..........cccccco........ Culasse (argent)........cccooooeovveeeeeenn,
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovveeee
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o
Cylinder Head Cover (Silver) .............. Couvercle de culasse (argent) .............
Flanged Hex. Screw M8 x 60 .............. Vis hex. a épaulement M8 x 60...........
GaSKEL ... Jointd'étanchéité ..............cccocooevee...
Exhaust Manifold ... Collecteur d'échappement ..................
Lock Washer 10 mm ..o Rondelle-frein 10 mm ..o

GTX RFI
5666 - 5843

—_ o NN T NN PR R ONON NN YN NN NMNN NN RPN NNMNNMNNMNNQOR O O B

N —_
o - N

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
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SHOP
FLAT RATE

31

EC 32
N 33
34

35

36

37
NC 38
NE39

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

205006 060
290 931 500
278 001 273
293800015
293800 038
413707 000
278000213
290 886 396
290 886 392

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d’échappement

Socket Head Screw M10 x 60
Gasket ..........

Ground Plate

Loctite 242, 10 Ml .o,
Loctite 518, 50 Ml .o,

Molykote 111

Insulator .......

Cylinder Gasket Set..........................
Engine Gasket Sét ..............cocouuun...

Vis Allen M10X 60 ..o
Jointd'étanchéité ..........ocooveveeee .

Plague de masse

Loctite 242, 10 Ml o.ovoeeeee,
Loctite 518, 50 Ml o.ovvoeeeeie,

Molykote 111

Isolateur-........

Ens. joint détanchéité de cylindre ........

Ens. de joint

d'étanchéité moteur .....

GTX RFI
5666 - 5843

@ - 00O " - x

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
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Cable de masse
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SHOP
FLAT RATE

E1
FC2
N 3:4
4
N5
N 6
7

N 8
9

10
11
12
13

N 14
N 15
N 16
N 17
18
19

N 20
N E 21
22

N 23
24

N 25
26
27
28
29
30
31
32

N 33
34
35

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

290830 749
290931 470
290811 011
290229 153
290 240 031
290 966 560
217 361 500
290 887 950
213200 007
217161 600
290945 757
420942 220
293 550 004
290 640 051
290 941 253
290811 220
290 851 400
215050 848
420950 360
290811 022
290850 390
290240 033
290837 392
293300018
290887 339
290 845 389
290 940 883
215951660
275500039
275500039
290 256 408
293 800 023
211000 203
293800015
215061 660

Magneto and Oil Pump GTX RFI

Magnéto et pompe a I'huile 9666 - 5843
Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité ..................... 1
Gasket ..o Jointétanche ... 1
Ignition Housing (Silver)...................... Boitier d'allumage (argent) ................. 1
Dowel Tube ........c.ovoveeeeeecee. Tube de centrage........ccccoceveveveveceennnn. 2
Screw Hex. M6 X 25 ..o Vishex. M6 X25 ... 10
Trigger Wheel ..., Moyeu d'engrenage .........c.cccoeeeeuenee. 1
Lock Washer M6 ..........cccocoevevevenennn Rondelle frein M6 .............cocooeveveenn. 1
Stator Plate ASS'Y......ovovveveieiecc. Plague armature ass. .........c.ccccccooeunve. 1
Flat Washer M6 .............cccocovevevevennn Rondelle plate M6 ............ccccooveveee.. 1
Serrated Lock Washer M6 .................. Rondelle chevauchante ext. M6 .......... 1
Lock Washer 18 mm.........ccccooovennnn. Rondelle-frein 18 mm ... 1
Hex. NUEM18 ..o, Ecrou HeX. M18 ..o, 1
Dielectric Grease, 150 Qr. ...covoveceev.. Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
Socket Head Screw M6 x 35 .............. Vis Allen M6 X35 ..o, 3
Screw MB X 20 ..o VISMB X 20 ... 4
Waterchannel Cover .............ccoc....... Couvercle canal d'eau .........cccoco.o...... 1
Holding Strip ...oovovoveeeeeeeeecee Plaque de retenue ...........cccccoeveveen... 1
Hex. Screw M5 X8 ..o Vishex. MO X8 ..o 2
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceeee 1
Ignition COVEr .......covvveiieiece. Couvercle d'ignition ..........c.cccceeveen.. 1
ORING oo Joint torique ....o.o.ovveeeee 1
Hex. Screw MB X 25 .....c.ocvveea Vishex. MEX25 ..o 9
Shaft Oil PUump ..o Arbre de pompe a I'huile .................... 1
0-Ring 18.5mm ..o Joint torique 18.5mm ... 1
Oil PUMP ASS'Y oo, Pompe a I'huile @ss. .......cccovovevrinenee. 1
Washer Lock 5mm..............ccoooen. Rondelle-frein 5 mm ..........cococooooon... 2
Socket Head Screw M5x 30 .............. Vis Allen M5 X 30 ..o 1
Socket Head Screw M5 x 16 ............. Vis Allen M5 X 16 ..o, 1
HOSE .o BOYAU .o, @
HOSE ..o BOYAU ..o @
Clamp .. Bride de serrage ...........ccccoovevevevcnnn.. 4
Loctite 767 Antiseize Lubbricant, 454 gr ... Loctite 767 lubrifiant antigrippage, 454 gr. . @
Hex. Screw MB X 16 ......ocooveveven Vishex. MEX 16 .........ocooovvvevee. 1
Loctite 242, 10 ml ..o Loctite 242,10 ml ..o, @
Hex. Screw MB X 16 ........cccvveveeen Vishex. MEX 16 .....coooovevieee 1

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
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Ground Cable
Cable de masse
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Magneto and Oil Pump GTX RFI
Magnéto et pompe a I'huile 5666 - 5843

SHOP
FLAT RATE

36 210000 001 Screw Hex. M8 X 20 .........coovveveee. Vishex. M8X 20 ..o 1
37 213200011 Washer 8 mm ..., Rondelle 8mm ... 1
38 215084 060 Screw Hex. M8 x40 .........c.cocovovenan. Vishex. M8 X 40 ......covovie 2
39 213200002 Washer 8 mm ..o, Rondelle 8mm ... 2
40 270000122 Shim0.3mm ..o Cale 0.3 MM ..o, @
270000 123 Shim1.3mm ..o Cale 1.3 MM ..o, @
41 270000024 Shim 0.4 mm ..o Cale 0.4 MM ..o, @
42 270000025 Shim1.3mm ..o Cale 1.3 MM .o, @
43 413707000 Molykote 1171 .o Molykote 117 ..o, @
N 44-:46 270000 247 Injection Cable ASS'Y .......c.ccvvvveiann Cable d'injection @ss. ........ccccocvven.... 1
45 212100003 Jam NUtMB ..o Contre écrou M6 .........coovovvec, 2
46 217 361500 Lock Washer 6 mm...........cocoovevennn. Rondelle frein6mm ..o 2
N 47 270000 346 Rubber Mount ........cccooovviiiiii Tampon d'ancrage ........cccocoevvevenen. 1
N 48:49 278001 346 Crank Sensor ..........ccccovovveveveveeierenn, Capteur de position de vilebrequin ..... 1
N 49 293300051 O'RING .o, JoiNt toriquUe ..o, 1
N 50-53 270000 243 Adaptor ASS'Y ......eeeeeeevreeeerrrrnenn. Adapteur ass. ...........cooeeveeveevrrennn. 1
51 278000635 Female Housing (4 Circuits) ................ Bloc femelle (4 circuits) .........co.co........ 1
52 293300033 GASKEE ... Jointétanche ... 1
N 53 293200 042 Gasket ..o, Joint étanche ... 1
54 212100003 Jam NUtMB ..o Contre écrou M6 .......o.ooovovvec. 1
55 217361500 Lock Washer 6 mm..........ccccoovevenen. Rondelle frein6mm ..o 1
NC56 290886396 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint d'étanc. cylindre (non-ill) ...... @
N E57 290886392 Engine Gasket Set (Not Shown) ..... Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill,)... @
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98 219300 500 A11
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SHOP
FLAT RATE

N 1017

N 14

16
17
18
19
20
N 21
22
23
24
25
26
27

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

278001 301
278001 106
410207 700
278 000 050
278 000 254
278001 107
278 000 695
278 000 696
278001 108
278 000 056
278001109
278 001 296
278001 111
278 000 060
278 001 298
278000170
278 000 694
278001 105
213200 004
215984 560
217 351 500
270000 387
218 051 600
215981660
293 550 004
213200 002
293800015
212 000 002

Starter

Démarreur

Starter ASS'Y ....ueeeeeeeeeeeeereerenenennn Démarreur ass. ..........ueeeeeervereenne..
Starter Clutch AsS'Y ..o Embrayage du démarreur ass. .............
CIrCHP oo, CIrCHP oo
SPIING <o RESSOM ...,
Stopper Bushing .........cocoovveeevii Butée d'armét ..o,
HouSING ASS'Y ... Logement ass. .......cccccovoeeioieiiieeinns
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceeee
0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o
ArMatUre .......coovovveveceeeeeeeee e, INAUIT ..o,
Thrust Washer ..., Rondelle d'appui€.......cccccovoveiieieinnae
YOKE ASS'Y o, Boitier du démarreur ass. ....................
Brush Holder ...........cocoovveie Porte-balai .........ccocccovvevieciecce
Rear COVer .......oovoeeceeeeeeeeee Couvercle arriere ..........ccooeveeeveveecnn
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceeee
Brush Starter Kit ...........ccooovoiee Ensemble de balai de démarreur ........
Retainer Stud ...........o.oooooveeiec Goujon de retenue ............cccceveveeee...
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceeee
Washer ..o, Rondelle ......ocveveeeeeeee,
Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm.......cccooovivovieic
Socket Head Screw M8 x 45 .............. VisAllen M8 X 45 ..o
Lock Washer 5mm.........ccccccooovvevrnnne. Rondelle-frein 5 mm ........ccooovovevennne,
Starter Support .......cococeeveveeieeeen. Support de démarreur ............ccccoo.......
NUEMB e ECrOUMS e
Socket Head Screw M8x 16 .............. VisAllen M8 X 16 ...
Dielectric Grease, 150 Q ......cccoveee...... Graisse diélectrique, 150 g .................
Washer 8mm .......ccooooovveiicce, Rondelle 8 mm ..o
Loctite 242,10 Ml ..o Loctite 242,10 ml ..o,
Elastic Stop Nut M8........ococooovoeve. Ecrou d'arrét élastique M8..................

219300 500
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SHOP
FLAT RATE

N1
2
N3
4

5

6

7
N8
9
10
1"
12
13
14

15
N 16
17
18
19
20
N 21
22
23
24
25
26
N 27
28
29
30
31
32
33
34

N 35
N 36

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

CH

205504 060
213200 003
274 000 395
215684 060
274 000 254
293 830 036
293 150 037
270000 293
270000 359
293 550 004
213 000 001
213200 002
274000 224
270000 122
270000 123
211000 174
270 000 344
213200 011
215681 660
215084 060
274000 400
211000 178
293 850 030
293 650 023
213200015
293 850 021
274000 225
274000613
293 250 041
274000 170
293800 033
274 000 222
293800015
215903 560
215051 660
210000 009
291 001 204
274 000 604

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Socket Head Screw M10 x40 ............
Flat Washer 10 mm ..o,

Head Pipe Ass

Y e

Hex. Screw M8 X 40.......coovvcveee,

Bushing .........

Bushing Rubber ...

Rivet 3/16......

Rotax Engine 787 SDI (Silver) .............
Engine Support.........cccoovovevieienn.
Dielectric Grease, 150 gr. .....cccoovev.....
Lock Washer 8 mm .........cccccoooovnn.

Washer 8 mm
Nut M72 .......
Shim 0.3 mm .
Shim 1.3 mm .

Hex. Screw M8 X 25...ovooeee,

Rubber Mount
Washer 8 mm

Hex. Screw M8 X 16...ov oo,
Hex. Screw M8 X 40 ..o,

Muffler Suppo

M

Socket Head Screw M8 x 25 ..............

Strap Clip ...
Tridon Clamp .
Washer 5 mm

Exhaust Hose
Silicone Sealant

. Adchem Clear 4511 .......

Outlet Exhaust ...,
Loctite 242,10 ml ..o
Screw MT0 X 35 oo,
Hex. Screw M5 X 16......ocooovoveviee
Hex. Screw M5 X 20 ..o

Pad Support...

Resonnator R.H. ..o,

219300 500

www.SeaDooManuals.net

Vis Allen M10 x 40
Rondelle plate 10 mm

Tuyau collecteur ass. .......cccccoveuneee

Vis hex. M8 x 40

Douille de caoutchouc
Rivet 3/16 ............

Moteur Rotax 787 SDI (argent) ...........

Support moteur

Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

Rondelle-frein 8 mm
Rondelle 8 mm
Ecrou M72 ...........
Cale0.3mm .........
Cale 1.3 mm .........
Vis hex. M8 x 25
Tampon d'ancrage
Rondelle 8 mm
Vis hex. M8 x 16
Vis hex. M8 x 40
Support de silencieux
Vis Allen M8 x 25
Pince de courroie
Bride de serrage Tridon
Rondelle 5 mm

Silencieux d'échappement ..................

Joint étanche

Boyau d'échappement

Enduit étanche silicone, Adchem clair 4511

Sortie d'échappementl
Loctite 242, 10 ml

Vis M10 x 35

Vis hex. Mb x 16
Vis hex. M5 x 20
Support tampon
Résonnateur DR

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

37
N 38
39
40
41
42
N 43
N 44
N 45
46
47
48
49
50

N 51
52
53
54
55

N 56
57
58

N 59

N 60

N 61
62

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

CH

217002 600
274000 457
274000 484
274000616
294 000 606
293730018
274000 563
274000 655
274000 598
274000 530
293 650 064
290 931 500
213200 002
270000 122
270000123
270 000 346
270000 024
270000 025
210000 001
213200 011
293 830 062
293 800 038
293 050 001
274000 609
274000 608
207 284 060
413710 300

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Flat Washer 10 mm ..o

Pipe Support.

Muffler (Resonator)...........cccoovvveenn..

Exhaust Hose

Resonateur LH. .oooovoeie

Support Pipe.

Exhaust Hose
Tridon Clamp

Gasket ..........
Washer 8 mm

Shim 0.3 mm
Shim 1.3 mm

Rubber Mount ..o,

Shim 0.4 mm
Shim 1.3 mm

Screw Hex. M8 X 20 ..o,

Washer 8 mm
Rubber Pad ...

Loctite 518,50 ml. .ovoeoee

Washer .........

Cover Muffler - Upper........cccccceveeee...
Cover Muffler - Lower...........ccco.........
Hex. Screw M8 x40 .........cccvovevenn
Sealant, Loctite 17914, 80ml. ...........

219300 500
www.SeaDooManuals.net

Rondelle plate 10 mm
Support de tuyau

Silencieux d'échappement (résonateur) .
Boyau raccord d'échappement ............

Attache 180 mm

Boyau d'échappement
Résonateur GA
Support de tuyau

Boyau raccord d'échappement ............

Bride de serrage Tridon
Joint d'étanchéité
Rondelle 8 mm

Cale 0.3 mm
Cale 1.3 mm

Tampon d'ancrage

Cale 0.4 mm
Cale 1.3 mm

Vis hex. M8 x 20
Rondelle 8 mm
Tampon de caoutchouc
Loctite 518, 50 ml
Rondelle................

Couvre silencieux supérieur ................

Couvre silencieux inférieur
Vis hex. M8 x 40

Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml..

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

N1
N2

N 12
13
14

N 15

N 16
17
18

N 19
20
21

N 22-30
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N 33
34
35
36
37

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

278 001 233
278001 314
278 000 245
278 001 096
293 300 040
278001 173
293200 030
293 750 002
293750 008
211000 106
293 750 001
293150 037
278 001 261
213200 007
293 750 002
278 001 234
278001 376
2127 000 001
211 000 035
278001010
293 550 004
278000 609
278 000 945
270000 137
278000 735
278 000 631
278000 230
278 001 008
293 000 052
278001 113
278001 114
212000 001
278000 237
278 000 944
213200 001
278000 020
278001 016
293800 038

Rear Electrical Box
Boite électrique arriere

Tie Rap 130 mm
Tie Rap 350 mm
Hex. Screw M6 x 16

Box Support Ass'y
Flat Washer 6 mm
Tie Rap 130 mm
Battery Lower Pad

Starter Relay

Elastic Stop Nut M6

Self Tapping Screw M6 x 10 ..............

Ground Cable

Dielectric Grease, 150gr

Spark Plug (NGK BR8-ES)...................
Rear Electric Box Hamess ...............
Female Housing (6 Circuits) ................

(Female) Secondary Lock (6 Circuits) ..
Male Terminal
Male Terminal

Insulating Sheath (Male Terminal) .....

Sealing Cap ...........

Male Housing (2 Circuits) .................

Female Terminal

Protector Cap

Temperature Sensor
Loctite 518, 50 ml

219300 500
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Support 3 fils

Support collier

Joint torique

Joint étanche
Joint étanche
Attache 130 mm
Attache 350 mm

Support de bofte ass. ........cccccccoveeennne.
Rondelle plate 6 mm
Attache 130 mm
Tampon inférieur de batterie ..............
Solénoide démarreur

Ecrou d'arrét élastique M6...............

Vis autotaraudeuse M6 x 10 .............
Cable de masse

Graisse diélectrique, 150gr .................

Bougie (NGK BR8-ES)

Céblage boite élect. arr. ..................

Bloc femelle (6 circuits)

Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) .

Cossemale ...........
Cossemale ...........

Etui thermique (cosse male)...............

Bouchon étanche
Bloc male (2 circuits)
Cosse femelle

Ecrou d'arrét élastique M6...............

Capuchon de bougie
Couvercle ..............
Rondelle 6 mm
Capuchon protecteur
Capteur de température
Loctite 518, 50 ml

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

38

39

40

41

42

43

N 44-47
45

46

47

N 48051
49

50

51

N 52056
53

54

55

56

N 57-61
58

59

60

61

N 62-65
63

64

65

N 66
67

68

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

278 001 268
278000712
211200018
211 000 045
211100 022
293 850 021
278001 140
278 000 098
278000 020
278000 100
278 001 274
278000 020
278000 100
278000 098
278 001 142
278 000 300
278 001 143
278001 009
278001 007
278 001 241
278000 220
409 077 300
278000 218
278000 273
278001 311
278000 161
409 004 300
278000218
278 001 380
210000 006
215664 060

Rear Electrical Box
Boite électrique arriere

Spark Plug Wire
Battery ......cccco.......
Flat Washer 6 mm

Protector Cap

Electrical Box Cap
Battery Cable (Red)

Protector Cap

Electrical Box Cap

Grommet (1 Circuit) (Black) .................
Hamess Fuse Z0Amp................cccuuu...

Open Barrel ............

20 Amp. Fuse

Female Terminal
Insulating Sheath (Simple)
Rectifier Ass'y
Male Housing (2 Circuits)
Female Terminal

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........

Male Housing (3 Circuits)
Ignition Coll ............
Female Housing (1 Circuit)
Male Terminal (16 Gauge)

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green)........

Protector Cap

Hex. Screw M6 x 30
Hex. Screw M6 x 40

219300 500
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Fil de bougie .........
Batterie .................
Rondelle plate 6 mm
VisheXx. ....ccoovee..

Capuchon protecteur

Bouchon de boite électrique ...............
Cable de batterie (rougej.................

Capuchon protecteur

Bouchon de boite électrique ...............
Passe-fils (1 circuit) (Noir) ......cccc.......
Céblage fusible 20 amp. ...............cceene....

Cosse a anneau

Fusible 20 @amp. ......cccooeeveveeieee.

Cosse femelle

Etui thermique (simple)

Redresseur ass. ..........oooweeeeeeeeeneenn.

Bloc méale (2 circuits)

Cosse femelle

Joint de fil (calibre 16-18) (vert) ..........

Bloc male (3 circuits)
Bobine d'allumage
Bloc femelle (1 circuit)

Cosse femelle (calibre 16) ....ccocvven....
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) ..........

Capuchon protecteur
Vis hex. M6 x 30
Vis hex. M6 x 40

GTX RFI
5666 - 5843
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(Steering Harness) Electronic Module /

19 >v» 7 Module électronique

Fuel Sensor/ —

Capteur essence

Oil Sensor/ «~
Capteur huile

/
Antitheft/ 13
Antivol

Avertisseur Start/Stop Switch / Mode-Set Switch /
Int. marche/arrét Int. mode-set

Rear Harness 28
§Céblage arrié)re) 41 P /Evlectronic Module /

Z w@ Module électronique
) ~
23

26

Buzzer/ «~ 22
Avertisseur /
Ground Coil / 30 e

! ~
Masse bobine 37\

Regulator /,~ ™ S /
Régulateur - Z
Speed Sensor / & 30 .
Capt de vit NN
apteur de vitesse < /

Regulator 12V /
Régulateur 12V Black Box / 34
Boite noire

(MAotor Harness) 45
(Cablage moteur) 53 ~y» ~ Electronic Module /

MW@ Module électronique
48 ®\ b4

55
52

Ignition Coil// B 46 S @ o
Bobine d'allumage @ég‘ﬂ T \(@5930\5\48
57 . 57
a4 44
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Electric Harness GTX RF
Cablages électriques 9666 - 5843
N 1219 278 000 949 Steering Hamess...............weveeesesevrsesernnne Cablage guidon..................coovvvrrererrrrenens 1
2 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ... Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ... 7
3 278000223 Female Terminal (18 Gauge) (Packard) .. Cosse femelle (calibre18) (Packard) .... 5
4 278000217 Female Housing (2 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (2 circuits) (Packard) ....... 1
5 278000 220 Male Housing (2 Circuits) (Packard)....  Bloc male (2 circuits) (Packard) ........... 1
6 293000070 Sealing Cap (AMP) ..o Bouchon étanche (AMP)..................... 10
708 278001 062 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
8 278001307 Wire Seal (AMP) ... Jointde fil (AMP) ...cooooiiii

9 278000994
10 278000 996
11 278000 222
278 001 308
13 278000 891
14 278000216
15 293750002
16 278001 114

Female Terminal (AMP) .....................
Wire Seal (AMP) ...
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Housing (4 Circuits) ...................
Male Housing (4 Circuits) (Packard)....
Wire Seal (Cap) (Packard) .................
TieRap 130 mm ..o,
Terminal Female (Packard).................

1
1
Cosse femelle (AMP).........c..cocvvveee... 3
Jointde fil (AMP) ......oovove. 3
Cosse male (calibre18) (Packard) ........ 2
Bloc méle (4 circuits) .......cooovoveveeene. 1
Bloc male (4 circuits) (Packard) ........... 1
Joint de fil (bouchon) (Packard)............ 1
Attache 130 mm ..o 1
Cosse femelle (Packard) ..................... 4
1
1

N 17 278001374 Mode-Set Switch ASS'Y ........ccccveveee Interrupteur de mode-set ..................
18 278000427 Stop/Start Switch AsS'y.......c.ccevuen.. Interrupteur marche/arrét ass. ...........

19 278000 995 Female Terminal (AMP) .................... Cosse femelle (AMP)...........cccoocoo...... 13
N 2042 278000 951 Rear HAMmESS .............oceeeeeerrrererrrerrrnsrane. Cablage armigre.................ccooeeveveseserrsrenens

21 278000219
22 278000738
23 278000994

Male Housing (1 Circuit) (Packard) .....
(Male) Secondary Lock (4 Circuits) ........
Female Terminal (AMP) .....................

1
Bloc male (1 circuits) (Packard) ........... 1
Barrure secondaire (male) (4 circuits) ...... 1
Cosse femelle (AMP).........c..ccoovevne... 3
Bloc male (26 circuits) (AMP) .............. 1
1
3
3

24025 278001 063 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......

25 278001 307 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ...coooooiii

N26 278001223 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ..o,
27 278001275 Open Barrel ........ccccoovovveieieecine. COSSE @ ANNEAU ..o
28 293000070 Sealing Cap .....cc.ocvevoveeeceeee Bouchon étanche .............cccccccoevennnn. 18
29 278000217 Female Housing (2 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (2 circuits) (Packard) ....... 1
30 409004 300 Male Terminal ...........cocoovvvevicee CoSSEMAlE ..o 5
31 278001276 Female Terminal (Deutsch) ................. Cosse femelle (Deutsch).................... 2
32 278000273 Male Housing (3 Circuits) (Packard)....  Bloc male (3 circuits) (Packard) ........... 1
33 278000736 Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ... Bloc male (6 circuits) (Deutsch).......... 1
34 278000737 (Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (méle) (6 circuits) (Deutsch)... 1
35 278000632 Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) . Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch). 6
36 293000 052 Sealing Cap (Deutsch........................ Bouchon étanche (Deutsch)................. 2
37 278000 281 Female Housing (3 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (3 circuits) (Packard) ....... 1
38 278000739 Male Housing (4 Circuits) (Deutsch)...... Bloc male (4 circuits) (Deutsch) ............ 1

219,300 500 B5
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(Steering Harness) Electronic Module /

19 >v» 7 Module électronique

Fuel Sensor/ —

Capteur essence

Oil Sensor/ «~
Capteur huile

/
Antitheft/ 13
Antivol

Avertisseur Start/Stop Switch / Mode-Set Switch /
Int. marche/arrét Int. mode-set

Rear Harness 28
§Céblage arrié)re) 41 P /Evlectronic Module /

Z w@ Module électronique
) ~
23

26

Buzzer/ «~ 22
Avertisseur /
Ground Coil / 30 e

! ~
Masse bobine 37\

Regulator /,~ ™ S /
Régulateur - Z
Speed Sensor / & 30 .
Capt de vit NN
apteur de vitesse < /

Regulator 12V /
Régulateur 12V Black Box / 34
Boite noire

(MAotor Harness) 45
(Cablage moteur) 53 ~y» ~ Electronic Module /

MW@ Module électronique
48 ®\ b4

55
52

Ignition Coil// B 46 S @ o
Bobine d'allumage @ég‘ﬂ T \(@5930\5\48
57 . 57
a4 44
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SHOP
FLAT RATE

39 278000218

40 278000 223

41 278000 995

42 293750002

N 43-57 278000 950
44 2778001 003

45 793000070

46 278001 005

47 278000998

48 278000999

N 49 278000997

N 50 278001210

N 51252 278 001 211
52 278001 307

53 278000995

54 278000 994

N 55 278001223
56 293 750 002

N 57 278001310
58 293 550 004

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

Electric Harness
Cablages électriques

Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ... Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..  Cosse femelle (calibre18) (Packard) ....

Female Terminal (AMP) ...................... Cosse femelle (AMP).......ccovveeec
TieRap 130 mm ..o, Attache 130 mm ..o
Engine Harness..................ccooeueue..... Cablege moteur ...............coceuee....
Male Housing (2 Circuits) (Bosch)....... Bloc male (2 circuits) (Bosch) ..............
Sealing Cap (AMP) ..o Bouchon étanche (AMP)...................
Male Housing (2 Circuits) (Bosch)....... Bloc male (2 circuits) (Bosch) ..............
Female Terminal (AMP) .................... Cosse femelle (AMP).........c..cocvvveee...
Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ......oovviiii
Male Housing (3 Circuits) (Bosch)....... Bloc male (3 circuits) (Bosch) ..............
Female Terminal (AMP) ..................... Cosse femelle (AMP).........c..cocvcvvene...
Male Housing (26 Circuits).............. Bloc méle (26 circuits)......................
Wire Seal (AMP) ........co.oooeeee. Jointde fil (AMP) ..o
Female Terminal (AMP) ...................... Cosse femelle (AMP).......ccovveeec
Female Terminal (AMP) ..................... Cosse femelle (AMP)...........cocvcvvene...
Wire Seal (AMP) ........cooooeeee. Jointde fil (AMP) ..o
TieRap 130 mm ..o, Attache 130 mm ..o,
Female Terminal (AMP) ...................... Cosse femelle (AMP).........c..cocvcvvene...
Dielectric Grease, 150 gr. ......cccovec.e.... Graisse diélectrique, 150 gr. ...............
219 300 500
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GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

N1
N2
N3
N4
N5

6

7

8

9

10

"

12
13716
14

15

16

N 17-22
18

19

20

21

22
23-26
24

25

26

27

28
29-33
30

31

32

33
34-38
35

36

37

38

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

293 250 063
278 000 940
278 000 941
278001 100
278001 139
270600 005
217 351 500
213200015
213200 007
2127000 001
210000 006
293800 005
278000978
278000 223
278000 218
278000 220
278 001 245
278000890
278000217
278 001 065
278 000 222
278 000 216
204 470106
278000218
278 000 222
278000217
278 000 508
295500 444
278000977
278 000 222
278000218
278 000 216
278000890
278 000 849
278 000 222
278000218
293 710 031
295500 108

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

GASKET ..o, Jointétanche........cccooveveeiccce
Electronic Module ........ccocooveveveene Module électronique ..............cco.c......
Lower Foam .........cccocovoveveeeececee Mousse INfErieure ...........cocvveveveenee.
TopFoam ..o Mousse SUPETIBUre............ccccceueee....
Box Support ASS'Y .....coovoveeeeeee Support de boite ass. ........cccocoveveennen
Solenoid Valve ........ccccoovvevvieiiinne. Soupape solénoide ..........cccoovvevenn,
Lock Washer M5 ..........cccoovivevin Rondelle frein M5 ..........ccccoooevinn.
Washer 5mm ..o Rondelle 5mm ..o
Flat Washer6mm ........cccccocoovinnn Rondelle plate 6 mm .........c.cccocooco.....
Elastic Stop Nut M6.............cc.cocco.o..... Ecrou d'arrét élastique M6...............

Hex. Screw MB X 30 .......cocvovcverceee
Loctite 271,10 Ml coovceeec
Buzzer ASS'Y.....eeeeeeeeeveereerenn.
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Male Housing (2 Circuits) ...................
Speedometer ...........eoeeveeverernenne
Female Housing (4 Circuits) (Packard).
Female Housing (2 Circuits) .............
Wire Seal (Packard) ............cccococee......
Male Terminal (18 Gauge) .................
Wire Seal (Cap) (Packard) ...................
Oil SENSOr ..........oeeeereerereeeerereeenn
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Female Housing (2 Circuits) .............
Safety Switch Nut ..o
Safety Landyard ASS'y .......c.coovvevveee..
Safety SWItCh ..o
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..
Wire Seal (Cap) (Packard) ...................
Female Housing (4 Circuits) ..............
Speed Sensor............eeeveeeeenenne.
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green).
Electrical Connector ...........cccccooeeee...
Paddle Wheel Kit ..........cccoovvovreinnn

219300 500
www.SeaDooManuals.net

Vishex. MEX30 ..o
Loctite 271,10 ml. ..o
AVErtiSSEUr @SS. .........ccoveeeeeeveereenen.
Cosse femelle (calibre 18)..................
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert).....
Bloc méle (2 circuits) .....oocoovevveee
Indicateur de vitesse.......................
Bloc femelle (4 circuits) (Packard) ......
Bloc femelle (2 circuits) .....................
Joint de fil (Packard)...........................
Cosse male (calibre 18) .......ccccoo.......
Joint de fil (bouchon) (Packard)..........
Capteur d'huile..................oeuu........
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert).....
Cosse male (calibre 18) .......ccoccoceee.....
Bloc femelle (2 circuits) ..........c...........
Ecrou d'interrupteur de sécurité..........
Cordon de sécurité ass. ............c.........
Interrupteur d'urgence.....................
Cosse male (calibre 18) .......ccoccveee.....
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert).....
Joint de fil (bouchon) (Packard)..........
Bloc femelle (4 circuits) ......................
Capteur de vitesse..........................
Cosse male (calibre 18) ........cccoceve....
Joint de fil (calibre 16 et 18 -vert)......
Connecteur électrique .........ccccceven....
Ensemble de roue aaube....................

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

39
40

41

42

43
44
45

N 4661
47
48
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59
60-61
61

62

63

64

65

N 6672
67

68

69

70

71

72
7376
74

75

76

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

270600 000
293800015
278 000 281
216 351 060
293800 038
278001 016
293720 047
278 001 244
278000219
278 000 223
278 000 216
278 000 994
278 000 995
278 000 996
293000070
278000 273
278 000 222
278000890
278 000 891
278000 217
278 001 065
278000 993
278001 307
213200 004
212 000 004
211000 074
293 550 004
278 001 246
278000 220
278 000 281
278000 161
278 000 222
278 001 065
278 000 223
278 000 851
278000 220
278 000 223
278000218

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

Air Sensor .............
Loctite 242, 10 ml

Female Housing (3 Circuits) (Packard).

Screw M5 x 10
Loctite 518, 50 ml
Temperature Sensor
Gauge Support
LCD Info Gauge

Male Housing (1 Circuit) (Packard) .....

Wire Seal (Cap) (Packard) ...................

Female Terminal (AMP)
Female Terminal (AMP)
Wire Seal (AMP)
Sealing Cap (AMP)

Male Housing (3 Circuits) (Packard)....
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Housing (4 Circuits) (Packard).
Male Housing (4 Circuits) (Packard)....
Female Housing (2 Circuits) (Packard).
Wire Seal (20 Gauge) (Packard)...........
Male Housing (26 Circuits)..............

Wire Seal (AMP)
Flat Washer 5 mm
Elastic Stop Nut M5

Screw Plastite

Dielectric Grease, 150 Qr. ...covvevvev..

Tachometer..........

Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Housing (3 Circuits) ................
Female Housing (1 Circuit) ..................
Male Terminal (18 gauge)...................

Wire Seal ............

Female Terminal (18 gauge)................

Temperature Sensor

Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Terminal (18 gauge)................
Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..

219300 500
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Capteur de température ......................

Loctite 242, 10 m|

Bloc femelle (3 circuits) (Packard) .......

VisM5x10..........
Loctite 518, 50 m|

Capteur de température ......................

Support de jauge

Cadran info

Bloc male (1 circuit) (Packard) .............
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) Cosse femelle (calibre 18) (Packard) ...
Joint de fil (bouchon) (Packard)...........

Cosse femelle (AMP)
Cosse femelle (AMP)
Joint de fil (AMP)
Bouchon (AMP)

Bloc male (3 circuits) (Packard) ...........
Cosse male (calibre 18) (Packard) .......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard) .......
Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard) .......
Joint de fil (calibre 20) (Packard).........
Bloc méle (26 circuits).......................

Joint de fil (AMP)
Rondelle plate 5 mm

Ecrou d'arrét élastique M5..............

Vis a plastique

Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

Compte-tours
Bloc male (2 circuits)
Bloc femelle (3 circuits)
Bloc femelle (1 circuit)
Cosse male (calibre18)
Jointdefil ..........

Cosse femelle (calibre18) ...................
Capteur de température...................

Bloc méale (2 circuits)

Cosse femelle (calibre18) .....cccocvvn....
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

GTX RFI
5666 - 5843
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Electronic Module and Electrical Accessories  GTX Rl
Module électronique et accessoires électriques 656 - 5843

SHOP
FLAT RATE

77 211100 031 Plastic NUt MT0 ..o Ecrou de plastique M10 ..........cccccc..... 1
78-82 278001 243 COMPASS....ueeeeeeeerereeeeeeererrenrs Boussole........eeeeeeeeeeeeerrnrn, 1
79 278000 220 Male Housing (2 Circuits) .................. Bloc male (2 circuits) ....cocvveveveveeenn 1
80 278000223 Female Terminal (18 gauge)............... Cosse femelle (calibre18) .................... 6
81 278000218 Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..  Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)...... 6
82 278000 891 Male Housing (4 Circuits) .................. Bloc male (4 Circuits) ......ooooveevecenee. 1
83 293730016 DAt oo DArd ..o, 2
N 84 278000938 Electric Box Base..........cccccoovvivirnnn Base de boite électrique ..................... 1
85 272000074 SPACEN ..o ENtretoiSe ..oovveeceeeeeeeee, 2
N 86 278001259 INSUIALON ..o 1SOIGtEUN ..., 1
N 87 278001 260 INSUIALOT ..o 1SOIGtEUN ..., 2
N 88-95 278000 939 Electronic Modute............................. Module électronigue ........................ 1
89 278001069 Fuse Holder ..o Porte-fusible ........ccoovevevevicee. 1
90 278001070 Wire Seal .......coooovveveicieeeee, Jointde fil oo 1
91 278000 344 5 AMP. FUSE ..o Fusible 5amp. ..o, 2
92 278000704 7.5AMP. FUSE ..o, Fusible 7.5amp. ..o, 2
93 278000 343 15 AMP. FUSE ..o Fusible 15amp. ....ccooveeeveeceeeee. 2
94 278000998 Female Terminal.............cccocooveveienn Cosse femelle ........cooovovoceveceee 3
95 278000999 Wire Seal .......cooovveveicceeeee, Jointde fil oo 3
96 211000177 Socket Head Screw M6 x 12 ............. VisAllen MB X 12 ..o, 1
97 213200001 Flat Washer 6 mm ...........cccooooeveennnn. Rondelle plate 6 mm .........c.cccccocoee... 1
N 98 270600001 Pressure Sensor ........cc.ccocevvveeeennnnn. Capteur de pression .........cccccceeeveeenee. 1
N 99 278001054 INSUIALON ..o 1SOIGtEUN ..., 1
5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98 219300 500 B9
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5(a, b, c, f)

Typical Connection
(Simple or Multiple Circuits)

1(h, k) __S5labeh

@

Connexion typique
(circuits simple ou multiple)

@
5(d, g)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8(a, b, c) | > 1‘9
I 3 (c) =]
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e

12Sb9805

9(a, b,c defQg)
v
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SHOP
FLAT RATE

—

—_ "  —_— —_—. O« —+ DO OO o T o

==

N

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

278000 219
278001 012
278000 220
278001 113
278000 273
278 000 395
278000739
278 000 891
278000 221
278000 736
278 001 318
278001 327
278001 003
278000 161
278000 217
278 000 281
278 000 394
278 000 635
278000890
278 000 156
270000 137
409 004 300
278 000 222
278 000 230
278 000 631
409 007 300
278 000 223
278001 009
278 000 632
290 964 068
278 000 228
278001 114
278001 014
278000 995
278 000 994

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Male Housing (1 Circuit) (Packard) .....
Male Housing (1 Circuit) (AMP) ..........
Male Housing (2 Circuits) (Packard)....
Male Housing (2 Circuits) ...................
Male Housing (3 Circuits) (Packard)....
Male Housing (4 Circuits) (Packard)....
Male Housing (4 Circuits) (Deutsch) ...
Male Housing (4 Circuits) .................
Male Housing (6 Circuits) (Packard)....
Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ...
Male Housing (6 Circuits) (AMP) ........
Male Housing (6 Circuits) (Packard)....
Male Housing (2 Circuits) (Bosch).......
Female Housing (1 Circuit) (Packard) ..
Female Housing (2 Circuits) (Packard).
Female Housing (3 Circuits) (Packard).
Female Housing (4 Circuits) (Packard).
Female Housing (4 Circuits) (Deutsch)
Female Housing (4 Circuits) ...............
Female Housing (6 Circuits) (Packard).
Female Housing (6 Circuits) (Deutsch)
Male Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (20 Gauge) (AMP) .......
Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) ....
Female Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMPF)........
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMPF)........
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMPF)........
Female Terminal.............cococceveveiinnn
Female Terminal...........c.cccoovvveiennnn,
Female Terminal (AMP) .....................
Female Terminal (AMP) .....................

219300 500
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Bloc male (1 circuit) (Packard) .............
Bloc male (1 circuit) (AMP).................
Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (2 circuits) .......cocovovveveeen.
Bloc male (3 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (4 circuits) (Deutsch)............
Bloc male (4 circuits) .....cccooveveevenn.
Bloc male (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc male (6 circuits) (Deutsch)...........
Bloc male (6 circuits) (AMP) ................
Bloc male (2 circuits) (Bosch) .............
Bloc male (6 circuits) (Packard) ...........
Bloc femelle (1 circuit) (Packard)..........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch).......
Bloc femelle (4 circuits) .........co.co.......
Bloc femelle (6 circuits) (Packard) .......
Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch).......
Cosse male (calibre16) (Packard) ........
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Cosse male (calibre 20) (AMP) ............
Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch).....
Cosse femelle (calibre16) (Packard) ....
Cosse femelle (calibre18) (Packard) ....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP)...
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch) .....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP)...
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP)...
Cossefemelle .......cooovevevieec,
Cossefemelle ......cocovevevevccc,
Cosse femelle (AMP)...........ccoovve...
Cosse femelle (AMP)...........ccoovve...

GTX RFI
5666 - 5843
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5(a, b, c, f)

Typical Connection
(Simple or Multiple Circuits)

1(h, k) __S5labeh

@

Connexion typique
(circuits simple ou multiple)

@
5(d, g)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8(a, b, c) | > 1‘9
I 3 (c) =]
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e
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9(a, b,c defQg)
v
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Typical Electrical Connections GTX RFI
Connections électriques typiques 5666 - 5843

SHOP
FLAT RATE

278000 218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)  Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard ...

5
278000 585 Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)  Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard) ....
278 001 065 Wire Seal (20 Gauge).........ccccocevnve.... Joint de fil (calibre 20) .......ccccocco.e......
278000 216 Wire Seal (Cap) .....cccoovvoveeeieeee. Joint de fil (bouchon).............ccocooo.....
278001 013 Wire Seal (Yellow) ........coooovveee. Joint de fil (jaune) ........cooovovieee.
278 000 996 Wire Seal ..o, Jointde fil ..o
293000 070 Sealing Cap .....cooveeeeeeeeeeeeee Bouchon étanche ...........ccccccccoevenin.

6 293720030 Grommet (1 Circuit) (Blue)................... Passe-fils (1 circuit) (bleu) ...................
278000 098 Grommet (1 Circuit) (Black]) ................ Passe-fils (1 circuit) (noir) ..................
278 000 682 Grommet (1 Circuit) (Light Gray) ......... Passe-fils (1 circuit) (gris pale) ............
293720 025 Grommet (2 Circuit) (Gray) .......c......... Passe-fils (2 circuits) (gris) ................
278000 193 Grommet (3 Circuit) (Black]) ................. Passe-fils (3 circuits) (noir) .................
570 026 800 Grommet (4 Circuit) (Red).........ccco....... Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
293720034 Grommet (4 Circuit) (White) ............... Passe-fils (4 circuits) (blanc)................

~
O o T 99 o T 99 o T v «a —w— O O o T v «a — 0O O o T 9

278000 231 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)..............
278001 008 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male) ................
290 964 077 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)...............
278001 007 Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ~ Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
290 964 072 Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ~ Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
278000 770 Insulating Sheath (Double) (Female Terminal) ~ Etui thermique (double) (cosse femelle) .

(0]

9 278000 992 Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP)..  Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMP)
409 003 200 Open Barrel (ESS€X).......ocovoveeeee. Cosse a anneau (ESSEX) ...

278 000 300 Open Barrel (AMP) .........ooooeeee.. Cosse a anneau (AMP) ...........c..........
278001 138 Open Barrel (8mm) ........cocoovveve.. Cosse aanneau (8mm) ..........cc.........

e 278001165 Open Barrel ........cccccooovvovieicecine. COSSE @ ANNEAU ..o
Nf 278001323 Open Barrel (AMP) .........cccoooooivi Cosse a anneau (AMP) .........co.ccooo....
Ng 278001324 Open Barrel (AMP) .........cocooovevee Cosse a anneau (AMP) ...,
10 278000100 Electric Box Cap .....cocovovoveevece Bouchon de bofte électrique ...............
1M a 293750001 Tie Rap (94 mm) (Dennison)................ Attache (94 mm) (Dennison)................
b 293750002 Tie Rap (130 mm) (Mil)........................ Attache (130 mm) (Mil)..........c.coco.......

¢ 294000606 Tie Rap (180 mm) (Panduit) ................. Attache (180 mm) (Panduit)................

d 293750009 Tie Rap (155 mm) (Panduit) ................. Attache (155 mm) (Panduit)................

e 293750008 Tie Rap (350 mm) (Dennison) .............. Attache (350 mm) (Dennison)..............

12a 278000738 (Male) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (male) (4 circuits) (Deutsch)
b 278000737 (Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (méle) (6 circuits) (Deutsch)
13a 278000636 (Female) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch)..  Bamure secondaire (femellg) (4 circuits) (Deutsch)..
b 278000735 (Female) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch)..  Barure secondaire (femelle) (6 circuits) (Deutsch)..
14 293000 052 Sealing Cap (Deutsch)....................... Bouchon étanche (Deutsch).................

ONCNCNCNSNONCNONC NN NSNS NCNONONCNCNONONCRCNSNCNONCRONSNCNCNSRONSNSNCACRS!
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5(a, b, c, f)

Typical Connection
(Simple or Multiple Circuits)

1(h, k) __S5labeh

@

Connexion typique
(circuits simple ou multiple)

@
5(d, g)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8(a, b, c) | > 1‘9
I 3 (c) =]
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e
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9(a, b,c defQg)
v
’

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

15
16217 a
b

C

17

N 18 a
Nb
N 19
N 20
N 21
N 22
N 23
N 24

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

293 550 004
278000993
278 001 062
278 001 063
278001 307
278 001 330
278 001 326
278 001 325
278001 329
278 001 321
278 001 322
278 001 328
409 013 900

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Dielectric Grease, 150gr

Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ......
Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...

Wire Seal (AMP)
Cap (6 Circuits)
Fuse Holder Cap

Fuse Holder

Male Housing (12 Circuits) (AMP) ......

Secondary Lock

Plug (AMP)

219300 500
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Graisse diélectrique, 150gr .................
Bloc male (26 circuits) (AMP) .............
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
Bloc male (26 circuits) (AMP) ..............
Jointde fil (AMP) ..o
Capuchon (6 CIrcuits) ........ccooeveeveeene
Capuchon porte fusible .......................

Porte fusible

Plaque de jonction ............ccccceveveeee..
Male Housing (8 Circuits) (Carlington) ~ Bloc male (8 circuits) (Carlington) .......
Bloc male (12 circuits) (AMP) ..............
Barrure de fils ..o
Bouchon (AMP) ..o,

GTX RFI
5666 - 5843
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T
A Outlet/

T Sortie

N
(™

i



SHOP
FLAT RATE

oD Ol B~ WN -

N 729

10
"
12
13
14
15
N 16-29
17
N 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27-29
28
29
30
31
32
33
N 34
35

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

293 800018
276 000 001
275000 007
293710018
293 650 037
293 800 013
274000 395
293 710 021
293710048
293 710 061
293 750 001
293700016
276 000 048
291 000 306
293 710 052
274000 647
420 260 721
420911 551
— XXX —
420253 255
293 650 065
290 241 220
274000 423
274000612
420 838 082
420838 190
— XXX —
— XXX —
— XXX —
293 800018
293730018
294 000 606
293 750 002
293 710 067
293700016

Cooling System
Systeme de refroidissement

Loctite 592, 50 ml ..o Loctite 592, 50 ml ..o
Hose 12.5 mm ..o, Boyau 125 mm ..o,
Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ..o
Elbow Fitting 90° ......o.ovovovvic. Raccord coudé 90° ..........coooevevee.
Clamp Tridon ..o Bride de serrage Tridon.......................
Loctite 56765, Pipe Sealant, 250 ml...  Loctite 56765, joint pour tuyau, 250 ml .
Head Pipe AsS'y........ueeeeeeeereen Tuyau collecteur ass.......................
Male Connector ..........cccccoovvvvvrcnnnn. Raccord male ........cooovevevevccce,
Elbow Fitting 90° ......ocoovoviie Raccord coudé 90° ........coooovivev.
CI FITEING oo Raccord en «T» .o
TieRap 34 mm ..o, Attache 94 mm ..o,
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ........cocoovveveveen,
HOSE 6 MM ..o Boyau 6 mm ..o
Bleed Fitting .........ccooovovoveeieeeeec Raccord de purge ........ccocvevvvevevenenn.
€D FITEING e Raccord en «T» ..o
Presure Regulator Ass'y................... Régulateur de pression ass. ............
BElloWS ....oveeceee Manchon ...........cccovoveeieeeceece
Valve COVEr .......ovvveeieeece, Couvercledevalve ........cccccooeveeeenn
Male Fitting .........cccooovoveveeeeecce Raccord male ........cccooveveveveceec.
Valve Exhaust ..o, Soupape d'échappement....................
Clamp Rivalair ...........cooooveeiei Bride de serrage Rivalair .....................
Screw Adjustment ..o Vis d'ajustement.........ccccovoveceveverne,
Feeding Rod .......cocooviiiiiii Tige de débit......cooooviiiii
SPIING <. RESSOM ...,
Spring Clamp .......o.ovoveiecceece, Bride @ ressort .......ccoooveeiiciccc
Clamp . Bride ..o,
Pressure Regulator Housing Ass'y........ Boitier de régulateur de pression..........
Outlet Washer.........cccccoovvevecvccen Rondelle de débit ..........ccccoovveveninnn
Feeding BIock ...........cccooveeveveiee Bloc de débit.........cocoovovoviiii.
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ......... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....
DAt ..o DArd ..o,
TieRap 180 mm ..o, Attache 180 mm .......coooviiiiee,
TieRap 130 mm ...oove, Attache 130 mm ..o
Quick FItting ...o.ovoveeeceeee Raccord rapide .......c.coooooviiiiic
Elbow Fitting 90° ..o Raccord coudé 90° ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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SHOP P Cooling System GTX RFl
FLAT RATE [Pl Systeme de refroidissement 5666 - 5843

NN

N36 293700029 Elbow Fitting 45° ......ooovie Raccord coudé 45° ..o 1
37 275500139 HOSe 6 MM .....ooovocecc Boyau 6 mm ..o, @
38 293650038 Tridon Gear Clamp .........cocovvveiennnnn Bride de serrage Tridon...........cccc....... 4
39 275500 345 Hose 8 mm ......coooovoviiieec Boyau 8 mm ..o, @

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98 219300 500 C2
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275000 172
275000 186
293250 025
275000212
293250016
211100013
204 470 106
278000 218
278000 222
278000 217
275000185
293710051
275000 008
293 550 004
293 750 001
293 650 035
293 650 038
275500 139
275500 398
275000 007
275000 051
293 650 042
293 720 008
275500015
293 150 006
213200018
293 750 002
413802 900
413803 000
413 803 200
413710 500
413711 000
413710700

Oil Injection System
Systeme d'injection d'huile

Qi TanK ..o Réservoir d'huile .......oooovevevee,
Oil CaP ..o Bouchon d'huile...........................
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o
Filler Neck .......ooooveeeeeceeceeeeeee Goulot de remplissage .......cccco.........
GASKET ..o Joint étanche........occcovovevccccice
Nut-Neck Oil Filler .........cccoovvvvvvvrernns Ecrou de goulot.........ooooeveeeeceveeeeeeeeee
Oil Level Sensor Assy..................... Contacteur de niveau d'huile ass. .....
Wire Seal (16,18 gauge) (Not Shown)  Joint de fil (16,18 calibre) (noniill.) .....
Male Terminal (18 gauge)(Not Shown)Cosse male (18 calibre) (noniill.).............
Female Housing (2 Ways) .................. Bloc femelle (2 circuits) .....coooevevvveveee.
Filler HOS€ ..o Boyau de remplissage .........c.ccccoeeeee
Fitting Elbow 90° .........cooveii Raccord coudé 90° ........coovovevei.
HOSe 12mm ..o Boyau 12mm ..o,
Dielectric Grease, 150 gr. ......co.co......... Graisse diélectrique, 150 gr. ...............
Tie Rap (oo, Attache ....ooooveiec
Tridon Clamp .....ooooveeeeeeeeeeee, Bride de serrage Tridon.......................
Tridon Clamp .....ooooveeeeeceeeee, Bride de serrage Tridon.......................
Hose BMmm ..o Boyau 6mm ...
Check Valve.........cccoovovoveiii Soupape de retenue ............ccccoveeve.e.n.
Hose 8Mmm ..o Boyau 8mm ...
Oil FIRET oo Filtre @ I'huile ..o,
Oetiker Clamp .......ccoovvveeeeeccne. Bride de serrage Oetiker ....................
Grommet ..o Passe-filS ....oooveveceeeeeeeee,
Oil Cap Chain .......cccoovoveeeeeceee Chaine-bouchon d'huile ......................
Pop Rivet 1/8 ..o Pop rivet 1/8 ..o
Flat Washer 3mm..........ccocooovevevennnn Rondelle plate 3mm .........cccoooeeeenn..
TieRap 130 mm oo, Attache 130 mm ..o,
Injection Oil (12 x 1 Liter) ................... Huile a injection (12 x 1 litre) .............
Injection Oil (3 x 4 Liters) ................... Huile a injection (3 x 4 litres) ..............
Injection Oil (205 Liters) .........co.c....... Huile a injection (205 litres).................

Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ...
Synthetic Injection Qil (3 x 4 Liters)....
Synthetic Injection Qil (205 Liters) .....

219300 500
www.SeaDooManuals.net

Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) .
Huile a injection synthétique (3 x 4 litres) ...
Huile a injection synthétique (205 litres) ....

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

N2
N3
N4

N6
N7
N8

10
1"
N 12-16
N 13
N 14
N 15
N 16
N 17
18219
19
N 20
N 21
22
23
24
25
26
27
28
29
N 30
31
32
33
34
35

204 000 068
270600 008
270600 009
293 300 042
292 000 415
270600010
211000176
293 700 035
293 650 053
293 650 023
275500 139
270600 003
270600011
270600 012
— XKX —
— XXX —
293 250 088
293 850 025
293 850 024
211200 057
275500 417
212 000 004
293 650 042
213200018
390 407 900
293650 038
293 830 040
293730 006
294 000 606
275500 377
293 250 029
275500 231
275500 168
211000 028
293250075

Fuel System
Systeme d'alimentation

Hose 1/4 " Boyau 1/4" .o
Fuel Rail .......o.oooovevieeeeee Rail 3 eSSeNCe ........ccvovveveveec.
CaP oo, Capuchon ........cooovveeeecee
ORING oo Joint torique ..o
RubberPad .........cccooovoei Tampon de caoutchouc ....................
CIrCHP o, CIrCHp oo,
Hex. Flanged Screw ...........c.ccoooveene.. Vis hex. a épaulement...................
CONNBCLON ....ovoeeeeeee Raccord ........ccovovveeeeccee,
Oetiker Clamp ......cccooovovveeeecee Bride de serrage Oetiker .................
Tridon Clamp ........cocoveveiiieeecen, Bride de serrage Tridon..................
HOSE 6 MM ..o Boyau 6 mm ..o
Fuel Pump Module ..........cccccoooveeeenn. Module pompe a essence ................
Lower FIlter ..o Filtre inférieur ..o,
SensorLevel ... Levier capteur .........ccooeveveveveceen
Fuel Regulator ..........cccooooiviiiinnn Régulateur a essence ......................
Latch Bracket..........ccoooveveieicci Attache ressort..........cccocoovevevecnnnn
GASKET ..o Joint étanche...........ccooovovevcieiennn,
R (| Sangle....eereeeeeeeeerrrerrn
Strap CHp coeeeeeceeeeeeeeeee Pince de courroie ..........cccoveveveene.
Flat Washer 5mm ... Rondelle plate 5mm ......oocoooeieni.
Check Valve ..o Soupape de retenue .............c.........
Elastic Stop Nut M5...........cocoooeoeo. Ecrou d'arrét élastique M5..............
Clamp Oetiker .........ccccoovveviiiicinn. Bride de serrage Oetiker ..................
Washer 3mm ......cccooooeveveiiece, Rondelle 3mm.......ccoovovveviie.
Pop RIVEL ..o POP Ve ...
Tridon Clamp ....oooveeeeeeeeeee, Bride de serrage Tridon ..................
Pad Rubber .........cccocooiiiic Tampon de caoutchouc ...................
Dart Black .........coovoveveveeccce Dard NOIN ...
TieRap 180 mm ..o, Attache 180 mm ..........cccocovevevene.
Filler Neck HOS€ ..o Boyau de remplissage .....................
GaSKEL ..o Jointd'étanchéité ...........................
Filler Neck ......oovovviiiiicc Goulot de remplissage ...................
ChaIN e Chalne ..o
Screw KA0 X 10 .o ViSKAOX 10 ..
GaSKEL ..o Joint d'étanchéité ..............cco........

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98
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SHOP Fuel System GTX RFl
Systéme d'alimentation 9666 - 5843

36 211100012 Nut-Fuel Filler Neck .........ccccoooeenan. Ecrou de goulot de remplissage........... 1
37238 275500 153 Fuel Tank Cap...........cccoeevveeeeeernnnee. Bouchon du réservoir & essence...... 1
38 293000034 Cap SNaP ..o, Cap pression .........ccveveeeceeveeieieeen. 1

39 275500398 Check Valve ........ccccoovveveviee Soupape de retenue ..........c.ccccoeveeee.... 1
40-41 293 850 026 R 1 o COUITOIE ..., 3
41 2793850024 Strap Clip v, Pince de courroie .......cccocovvevccicnn. 3

N 42 275500 321 Fuel Tank ..........cccoovveioiieceec RESEervoir a eSSence ..........ccooveveenn. 1
43 293150037 RIVEt 3/16 ..o, RIVEL 3/16 ..o, 12

44 293710024 €D FIttiNG ..o Raccord en «T» ....ccoooovevivice, 1
45 —XXX— Loctite 220 ..o LoCtite 220 ....omeeeeeeeeeeee, @

N 46 270600 004 INJECLON ..o, INJECLEUT ... 2

N 47 275500 352 Spacer Tube .......ocooveveveeeeeeeeee Tube espaceur .........cccccoevevevceeeeen. 4

N 48 293250071 GASKET ..o Jointétanche ..o 2

N 49-52 270000 417 Throttle Body ASSY .......ceeeeeernee. Carter accélérateur ass..................... 1

N 50 270000 251 Throttle Sensor ........ccccccovvveveceine Capteur d'accélérateur ....................... 1

N 51 211000 205 Potentiometer Screw M4 .................... Vis de potentiometre M4 ................ 2
52 210100 001 Socket Head Screw M6 x 30 .............. Vis Allen MB X 30 ..o 1

N 53 211000183 Socket Head Screw M6 x 90 .............. Vis Allen M6 X 90 ..o 4
94 293720029 Grommet ..o Passe-fils ......ccoooveecceeieeee 2

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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SHOP
FLAT RATE

N2
N4

N 6
N7
N8

N 10
N 11
12
13
14
N 15
16
17
N 18
19
N 20
21
N 22
23

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

213200 001
273000115
273000 103
273000118
273000 020
273 000 086
270000 248
211000 175
273000 059
211000177
211000183
273000 006
293 830 005
293 250 023
293 710 068
293650 038
293750 001
270000 374
293 650 042
270000 389
275500 104
293 700 031
293720029

Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Socket Head Screw M6 x 12 ..............
Socket Head Screw M6 x 90 ..............

Retainer Clip .
Rubber Plug ...
Gasket ...........
"T" Fitting ......
Tridon Clamp .

TieRap 94 mm ..o,

Hose 4.3 mm .

Oetiker Clamp

Formed Hose .
Check Valve ...
Fitting ............

Grommet .......

219300 500
www.SeaDooManuals.net

Rondelle 6 mm

Couvercle du silencieux d'admission ..
Base du silencieux d'admission ..........

Coupe—flamme
Isolateur................

Raccord en "T"

Bride de serrage Tridon
Attache 94 mm

Boyau 4.3 mm

Dispositif de retenue
Vis Allen M6 x 12
Vis Allen M6 x 90
Attache de retenue
Bouchon de caoutchouc
Joint étanche........

Bride de serrage Oetiker .....................

Boyau formé ..........
Soupape de retenue
Raccord ..................
Passe-fils ...............

GTX RFI
5666 - 5843

Cé6






SHOP Drive System GTX RF
FLAT RATE @ Systeme d'entrainement 5666 - 5843

1 213200011 Washer 8mm ..o, Rondelle 8mm ..o 2
2 2793300032 O-RiNG oo JoINt torique ....o.ovovvceecee 2
3 293650021 Oetiker Clamp .....cooovveieeccece Bride de serrage Oetiker .................... 1
4 277000001 Rubber Boot ..o Enveloppe de caoutchouc.................... 1
5 293650067 Oetiker Clamp ...o.ovoveeveeeeceececee, Bride de serrage Oetiker ..................... 1
6 293650040 Tridon Clamp ..oovvecccee, Bride de serrage Tridon ....................... 2
7 272000135 "G ClIP oo Pince en "C" ..o, 1
8 272000042 Ring Carbone ..........cccccooovvoveieiceine. Bague carbone...........cococoooiiiiinn 1
9 272000041 Protection HOSE ........covovvvviecc Boyau de protection .............ccccc....... 1
10 272000 064 Ring-Seal Carrier...........cccoovovvevenenn.. Bague support flottant ....................... 1
11 272000127 Drive Shaft ..o Arbre de transmission ...........cccco.c....... 1
12 272000019 Plug (Bumper) ..o Bouchon (contre-choc) ... 2
13 218681000  Wing NUEMB ...cooooooovvvciee Ecrou papillon M8 ........oovvvvvvvvcccee 2
14 292000075 Hull Thru Fitting ..o Passe COQUE ......ovvveeeeeeeeeeeeeen, 1
15 272000 094 Flywheel Guard ..........ccccccooovvvirinnnnnn. Garde volant ........c.ccocoveveeveeeec. 1
16 293550010 Synthetic Grease, 400 gr .................... Graisse synthétique, 400 gr ................ @
5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98 219300 500 C7
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SHOP
FLAT RATE

271000 774
271000516
293200 025
293350 017
293800 038
211 200 002
N 729 204 160 046
8 211100033

9 271000290

10 271000 291

11 293300011

12 211500 001

N 13 271000895
N 14 215952060
15 293350019

16 293800 005

N 17 271000 851
18 271000712

19 213000 001

20 215687 060

21 293800 041
22 293050 001
23 293 300 040

N 24 271000889
25 213200 004
26 271000517
27 271000 366
28 293350020
29 293600011
30 293800015

31 293800053

32 271000732
33 293800033
34 271000576
35 293300013
36 213200002

37 210000 007
38 211000 047

o Ol & WON —

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

Propulsion System
Systeme de propulsion

Stainless Steel Impeller Ass'y ............ Hélice d'acier inoxydable ass. ............
Impeller Boot ..o, Protecteur d'hélice ...........cccocovevenne..
Double Lip Seal ......ccoooovevriiee. Anneau d'étanchéité .........................
Needle Bearing .........ccoooovvvieeecnn. Roulement a aiguilles...........cocc.........
Loctite 518,50 Ml .....oovoveicc Loctite 518,50 Ml ....ovovviie,
Washer Stop ........cccooovvveieccce, Rondelle d'appui......ccccccovoveiviiininnn.
Impeller Housing Ass'y .................... Carter de turbine ass.......................
Square NUtMB8 ....o..ooooccce. Ecrou carré M8 .........ooovvvvvveeveeccceeee
Wear-Ring .......ocooooveeeeeeeeeee Bague d'usure.........cccocevevevevceeee
Impeller Shaft .......cccoovoiviii. Arbre de turbine ...
0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o
Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT ............. Bouchon 1/8-27 NPT ..o
Impeller COVer .........ccocoovvvieieieeane. Couvercle de turbing ...........ccccccooee..
Socket Head Screw M5 x 20 .............. VisAllen M5 X 20 ..o
Thrust Bearing .........cccocoooeeioiininnne. Palier de butée ........ccocoooveiiiirinne.
Loctite 271, 10 Ml ..o Loctite 271,10 Ml oo,
Venturi ASS'Y ..o, Venturi ass. ......oovoveveeeeeeeeeeeeeen,
Riding Plate (Black) ........cc.cccccovovevncn. Plaque de promenade (noire) .............
Lock-Washer8 mm ..........ccccccooevveennnn Rondelle-frein 8 mm .........ccccoevenen.
Hex. Screw M8 X 70 ........ocovoveveeen. Vishex. M8 X 70 .......cocoevoveviie
Primer LOCtIte .......coveeeveeceec Apprét Loctite .......ooveveeeecee
Flat Washer 8 mm ...........ccccooovinnn. Rondelle plate 8 mm ..........c..ccoc.....
0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o
Steering Nozzle ..........ccocovoveeveee. Buse de direction ass. ............ccoco.......
Flat Washer 5mm ..........ccocooivinn. Rondelle plate 5mm ..o,
RiNG oo BagUE ..o
Water Qutlet ..o Sortie d'€au ......ooooeveee
Thrust Washer ..........cccccooovveveeiennne. Rondelle de butée ...........ccccovvevne..
Synthetic Oil ..o Huile synthétique ............ccococevevee..
Loctite 242,10 Ml ... Loctite 242,10 ml ..o
Sealant Right Stuff 26015, 7 oz. ......... Enduit "Right Stuff" 26015, 7 oz. ........
Inlet Grate .....o.ovveveveeecee e, Grille de POMPE ....coovvveeccee.
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche - silicone, Adchem 4511 ...
SNOB .o SabOt .o,
0-RiNG oo, JoINt LOrIQUE ..o
Washer 8mm ........ccoooovveiicce, Rondelle 8 mm........ccoovvvoviii,
Screw Hex. M8 x 30 .......ccooveveeee. Vishex. M8 X 30 ..o,
Screw Special M8 ... Vis spéciale M8 ..o
219300 500
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SHOP
FLAT RATE

39
N 40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52:56
53
54
55
56
N 57
58
59
60
61
N 62
63

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

210000 005
293710077
293 800013
293200 003
293900 001
271000122
293300010
212100 007
271000575
272000 053
271000 693
213200 003
213 000 003
278000 849
278 000 222
278000218
293710 031
295500 108
293710078
216 351 060
278 000 281
213200 001
217002 600
271000 898
271000 704

Propulsion System
Systeme de propulsion

Hex. Screw M6 x 25

Quick Fitting

Loctite 56765, Pipe Sealant, 250 ml ...

Bushing (Venturi)
Sleeve .....cococeveee
Bushing Plastic
Nut M10...............

Washer Lock 10 mm
Speed Sensor
Male Terminal (18 gauge)

Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..

Electric Connector
Paddle Wheel Kit
Adaptor ................
Screw M5 x 10

Female Housing (3 Circuits) ..............

Flat Washer 6 mm

219300 500

www.SeaDooManuals.net

Vis hex. M6 x 25
Raccord rapide

Loctite 56765, joint pour tuyau, 250 ml ..

Anneau étanche
Douille (venturi)
Manchon..............
Douille de plastique
Ecrou M10 ..........

Rondelle-frein 10 mm
Capteur de vitesse
Cosse male (calibre18)

Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

Connecteur électrique
Ens. de roue a aube
Adapteur..............

Vis M5 x 10

Bloc femelle (3 circuits)
Rondelle plate 6 mm
Rondelle plate
Poussoir ...............
Ressort................

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP Reverse GTX RH
FLAT RATE Marche arriere 5666 - 5843

1 271000849 Gate - Reverse .........ccccooeeveeevecencnn Vanne de renverse............ccccceveveeen... 1
N2 271000846 Gate Support .......ccveveveeeeeeeee Support de vanne .............ccccccevevevenn. 1
3 271000583 Cable LeVer ... Levierde cable ........ccccooovovevieiein, 1

4 771000430 Lever Hook ..........ococovovveceeecce Levier crochet .........ccocovevevveeeecee, 1

5 211400009 ROl PIN1/8 .o Goupille ressort 1/8 ....c.coovvevee. 1
6 293800015 Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 ml ..o, @

7 211000007 SCIBW ..o VIS e 2

8 271000431 SPING o, RESSOM ... 1

9 212000001 Elastic Stop Nut M6...........ccooeveee. Ecrou d'arrét élastique M6................ 3
10 211000077 SCIEW e VIS e 1
11 277000 153 Ball Joint ..o Jointrotule ..o 1
12 271000 485 Pawl-Stop ....c.ovoveeeeeeeeeeee Crand'armét......cccoovoveeeeeeeee, 1
13 293150043 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..o 2
14 213200001 WaSher.........coooveieeeeeeeeeeee Rondelle .......oeveeeeeeeeee, 1
15 271000612 SPING o, RESSOM ... 1
16 213200001 Washer6 mm ..o, Rondelle 6 mm ..o 4
N 17021 277000 725 Reverse cable Ass'y ...................... Cable de renverse ass. .................... 1
18 277000 167 Knob Adjuster ..., Bouton d'ajustement ............cccocooeenee. 1
19 277000473 Boot-Large ......occevoveeeeeeeee Embout - Grand ..., 1
20 277000 466 Boot - Small ....oovoe Embout - Petit ... 1
21 212100005 Nut 10-32 UNF ..o Ecrou 10-32 UNF ... 1
22 211100009 Washer - Rubber ..o, Rondelle de caoutchouc ...................... 1
23 277000055 Half RiNg ..o Demie bague .......ccooovviriciice 2
24 277000473 Boot-Large ......cooeevoveceeeeeee Embout - Grand ..o, 1
25 277000 466 Boot - Small ..o Embout - Petit ..o 1
26 212100005  Nut10-32 UNF.....ooooooiooiiooiieriei Fcrou 10-32 UNF .o 1
27 293550010 Synthetic Grease, 400 gr ................... Graisse synthétique, 400 gr ................ @
28 211000022 Hex. Screw MB X 25 .....coovovvcc Vishex. M6 X 25 ......cooooviviice. 1
N 29 271000836 Handle Reverse Housing...................... Logement de manette de renverse ........... 1

30 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ... Enduit étanche silicone, Adchem Clair 4511@

31 211200033 WaSher.........cooveeeeeeeeeeeeeee Rondelle ......ooeveeeeeeeeeee, 3
32 215051260 Hex. Screw M5 X 12 ..o VishexX. MBX 12 ..o, 3
33 210000 004 Hex. Screw M6 X 20 ........cccoovevveen Vishex. M6 X 20 ..o 1
34 211200035 Washer ..o, Rondelle.......ooovoveee, 2
35 277000 646 JOINT Lo ROUIE oo, 1
36-37 271000 584 Reverse Cable Support..................... Support de céble de renverse........... 1
37 212000 001 Elastic Stop NUt M6..........ccccccovvvnnin Ecrou d'arrét élastique M6............... 2
38 213200015 Washer5mm ..o, Rondelle 5mm ..o 3
5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98 219300 500 Cc10
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SHOP
FLAT RATE

39
40
41
42
43-44
44
45-48
48
47
48
49
50
51

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

217 351 500
215051 660
277000 162
215665 060
271000 585
212000 001
271 000 586
271000613
271000614
216 151 260
215666 060
215061 660
277000 052

Reverse

Marche arriere

Washer Lock 5 mm
Hex. Screw M5 x 16
Thrust Support
Hex. Screw M6 x 50
Lever Interior
Elastic Stop Nut M6
Handle Reverse Ass'y

Lever Handle

Reverse Handle
Screw M5 x 12
Hex. Screw M6 x 60
Hex. Screw M6 x 16
Cable Lock ............

219300 500

www.SeaDooManuals.net

Rondelle frein 5 mm
Vis hex. M5 x 16
Palier support
Vis hex. M6 x 50
Levier intérieur
Ecrou d'arrét élastique M6

Manette de renverse ass................

Levier de manette
Manette de renverse

Vis Mbx 12

Vis hex. M6 x 60
Vis hex. M6 x 16
Barrure de cable

GTX RFI
5666 - 5843

—_,am A N Y S 2 N>

Cc1



24Sb9805

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

103
203
3

W O N O O

10012
"
12
13
14
15
16

N 17

18219
19
20
21
22

N 23
24
25

N 26
27
28
29
30
31
32
33
34

35037

5666 - 5843 GTX RFI — 04 / 98

277000 515
271000598
212000 003
293550010
210100013
213200 002
213200011
212000 002
293 250 068
277000 516
269 500 252
212 000 001
210000 004
213200 001
277000 162
215665 060

277000 758 400

277000 518
212 000 001
210000 006
210000 005
213200 007
277000 768
277000 142
— XKX —
277000 716
293 450 152
211100 004
277000 285
277000 214
211000039
277000 381
212 000 001
277000279
277000 036

Steering

Direction

Steering Support....................ceu...... Support de direction.........................
Nut Housing...........coeeeeeevevererernenne Logement d'écrou ............................
Elastic Stop Nut M10........coccoovevnnn Ecrou d'arrét élastique M10..............
Synthetic Grease, 400gr ..................... Graisse synthétique, 400gr ................
Hex. Screw M8 x35.......cocvvvvevin. Vishex. M8X 35 ..o,
Flat Washer 8 mm ...........cccoooeennn. Rondelle plate 8 mm ..........c..ccoc.....
Flat Washer 8 mm .........cccoccooovienn Rondelle plate 8 mm .........ccccoccoco.o...
Elastic Stop Nut M8.............cc.coco........ Ecrou d'arrét élastique M8................
GASKET ... Joint étanche........cccoveveeicccc
Cable Support.............ueeeeeeernee. Support de céble...........................
Nut HouSING ..o Logement d'€Crou ...........cccocovrveennnee.
Elastic Stop NutM6...........c.cocooeveee. Ecrou d'arrét élastique M6.................
Hex. Screw M6 X 20 ........occooveveveee Vishex. M6 X 20 ........cccceoveveieen
Flat Washer6mm ............cccoooovinnn Rondelle plate 6 mm ..........ccccccoco....
Thrust Support ........cccoovvvevieicicin, Support de palier.........coccccovevveeeennnn,
Hex. Screw MB x50 ........cccovvvevennne. Vishex. M6 X 50 ..........ccoevvverrien.
Steering Stem ..o Tige de direction..........cccccoevevveennen
Steering Stem Arm ... Bras de tige de direction.................
Elastic Stop NutM6...........c.cocooevene. Ecrou d'arrét élastique M6.................
Hex. Screw MB X 30 .......cccvovecvercen. Vishex. M6 X 30 ........cocoovovoviie
Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. MBX25 ..o
Flat Washer 6 mm ...........cccooooeeenn. Rondelle plate 6 mm ..........c.cocooe....
Handle bar........cocooooovovieece GUIAON .o,
Steering Clamp ....ooovovoveveeeee Bride de direction ............c.ccoooeennnn.
Stud MB X 55 ..o, Goujon M8 X 55 ...
Throttle Cable ........cccoovevveveiee, Cable d'accélérateur ..........c.ccccovee....
Nylon INSert.......cccooiviieiiiiins Ajoutde nylon ..o
Screw Taptite .....ocooveveveveeeeceeee Vis Taptite ..oooveeeeceeeeeeeee.
Throttle Handle Housing ..................... Logement de manette d'accélérateur ....
Throttle Handle .......cococovovoveiee Manette d'accélérateur......................
Set Screw MB X 12 ..o, Vis d'ajustement M6 x 12 .................
PIN o GOUPINE .o
Elastic Stop NutM6...........c.cocooevene. Ecrou d'arrét élastique M6..................
Lock Tab .o Patte de vérrouillage ...........c.c.cco........
L.H. Handle Housing Assly.............. Logement de manette de gauche ass.......

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

219300 500
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SHOP Steering GTX RFl
36 212000 001 Elastic Stop Nut M6..........c..cccovvevenvn. Ecrou d'arrét élastique M6 .............. 1
37 211000 039 Set Screw M6 X 12 ..., Vis d'ajustement M6 X 12 ................... 1
38 277000219 Retainer Plate ..o Plaque de retenue ............ccccccoeeeinnn 1
39 211000 032 Tapping SCreW .......cccoeveveeerceecen, Vis autotaraudeuse ............ccccevvvenee.. 1
40-44 295500 110 Handle Grip Kit.............cceeeereereee. Ens. gaine de guidon......................... 1
417 —XXX— Grip INSEIt .o, Ajout de gaine .........cocoooeviiecieiee. 2
42 277000203 GHP CaP weoveeeeeeeeeeeeeeeeee Capuchon de gaing .......ccccocovevevenneen. 2
43 213200007 Flat Washer 6 mm ............cccccoooernnn Rondelle plate 6 mm .........ccccoooveiene. 2
44 711000031 Hex. Screw MB X 45 .......ccccoovevn. Vishex. MBX45 ..o, 2
45 291000628 Rubber Washer ...........cccooevovee. Rondelle de caoutchouc ...................... 2
N 46-51 277000 753 Upper Steering Cover....................... Couvre guidon supérieur .................. 1
47 277000688 Retainer Plate ............cccoooeeveieci Plaque de retenue ...............ccccoeevn.ee. 1
48 211000028 Screw KAO X 10 .o VisKAO X 10 ..o 3
49 277000563 Switch Support .....cooeveveeeeece Support d'interrupteur ..........ccco.......... 1
N 50 293000079 «Mode» Knob ..........ccooovovieei Bouton «Mode» ......cccoeveveviiee, 1
N 51 293000080 «Set Knob ..o Bouton «Set» ... 1
52 293830025 RubberPad ...........cccooooeviiiie Tampon de caoutchouc .........co........... 1
N 53 277000765 Lower Steering Cover ...........ccco........ Couvre guidon inférieur ...................... 1
N 54 277000 766 Plate ..o Plague ......ovveeeeeeeeee 1
55 211000036 Screw Taptite ..o, Vis Taptite ..o 2
56 213200004 Flat Washer 5mm ...........ccccooovvevrnnne. Rondelle plate 5 mm ........cococooovenee. 6
57 211000033 Screw KAO X 16 ..o ViSKAOX 16 oo 4
N 58:59 277000 723 Pad-Handle ...................ueeue..... Tampon de guidon ............................ 1
59 277000 687 Pad SUpport........coooveeeeeeeeeeee Support tampon de guidon.................. 1
60 277000052 Cable LOCK ... Barrure de cable ..o 1
N 61065 277000 769 Steering Cable.................oceeeeeun... Cable de direction............................ 1
62 277000167 Knob Adjuster ..........cccoceeveveceeeen. Bouton d'ajustement ............cccocooevnee. 1
63 277000473 Large BoOt ........cc.covevieeeec Grand embout ...........cocooooiviieiee 1
64 277000 466 Small Boot........coveveceecce Petit embout ..........cocooveieveieece 1
65 212100005 NUt 10-32 oo ECroU 10-32 v 1
66 211100009 Rubber Washer ...........ccccccccoveveinnn. Rondelle de catoutchouc..................... 1
67 277000055 Half RiNg ..o Demi bague ......ccoooeeieeiieeee 2
68 277000473 Large BoOt ........c.ooveveieeec Grand embout ...........cocooooeiiiiee 1
69 277000 466 Small Boot ..o Petit embout .........coooveveeeic, 1
70 212100005 NUt 10-32 oo ECroU 10-32 v 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
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SHOP
FLAT RATE

A
72
73
N 74
N 75
N 76
77
N 78
79
N 80
N 81
N 82
N 83
N 84
N 85
86

N 87
N 88
89
90-91
91
92
a3
94
95

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

277000 153
217 002 600
291 000 987
277000 761
211 000 145
277000 762
293 800 041
205207 560
217 000 600
218 300 600
277000 763
277000 818
293830070
277000 764
211100 057
293800015
277000 786
277000 796
293450 153
277000 519
212 000 001
277 000 646
211000 081
413701 000
293 800 005

Steering
Direction

Nut M10.....

Threaded Pivot ..o
Support Bushing.........c.ccovoveii

Rubber Pad .

Loctite 242,

100mMl e

Stopper Bushing.........cooovveieve
Steering Support .........cccoveveveceieienn.

Nylon Insert
Thrust Arm

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 oz. ......

Loctite 271,

10mMl e

219300 500
www.SeaDooManuals.net

Jointarotule .........
Rondelle plate 10 mm
Ergot d'encrage
Bloc fileté .............
Vis d'ajustement
Butée d'arrét.........
Loctite - apprét N
Vis Allen M10 x 75
Rondelle plate 10 mm
Ecrou M10 ............
Pivot fileté .............
Douille d'appui
Tampon de caoutchouc
Poignée d'ajustement
Ecrou M8 .............
Loctite 242, 10 ml

Douille d'arrét

Support de direction

Ajout de nylon

Bras de palier

Ecrou d'arrét élastique M6..................

Rotule ...cooovoeee
Vis hex. M6 x 30

Loctite antigrippage, 1207 ......................
Loctite 271,10 ml. oo,

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

N 1016

W oo N O & WWDN

W N = — o

N 14
N 15
16
17

N 18-36
19220
N 20
21
N 22
N 23
N 24
N 25
N 26
27
N 28
29
30
31
32
33
34

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

269 000 507
293200017
211100 038
211100 035
263 700 020
269 000 015
263000 016
269 700 017
207 363 560
213200 001
269 000 509
269 000 510
217 361 500
291 001 167
207 361 600
269 000 508
— XXX —

293 730 005
269 000 486
269 500 252
232 561 600
— XXX —

207 363 060
207 362 060
269 000 487
207 361 660
269 000 488
291 001 167
269 000 489
293200 017
293100 003
269 700 020
263 000 015
269 000 016
269 700 017

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Seat Rear/Front (Engine Cover)

Siege arriere/avant (couvercle du moteur)

Rear Seat Ass'y (Earthen Clay) .......
Neoprene Seal .......c..ccccccoveveveceeen.
"T" Shape Nut 20.5 ........cocovovvriie.
Threaded Insert.........cccocooovoeeevecen

Latch Cover ...

Washer 6 mm

Rear Seat CornerRH ....oovoovi
Rear Seat Corner LH ..o
Lock Washer 6 mm ....c.ooooovoeeie.

Keeper Base ..

Hex. Screw M6 X 16....oooeee .
Rear Seat COVer ....ocoovveevieeeeeee .

Nut Housing ASSY .......eeeeereeunne..
Elastic Stop NutM6...........cccocovevee.
Front Seat Foam ...........cccocoovevivi
Hex. Screw MB X 30 .......cccovevoveeen
Hex. Screw M6 X 20 .......ccovoveveee
Front Seat Cover (Earthen Clay)...........
Hex. Screw MB X 16 ......ocoovevove
Strap (Earthen Clay) ........cccooeveeenne.

Keeper Base ..
Seat Corner ...

Neoprene Seal ..........cccocvveveiecicinnn,

Weld Nut M6

Latch Cover ...
Latch Base.....

Siége arriere ass. (terre glaise) ......

Anneau de néopréne

Fcrouen " T" 205 oo,

Ajout fileté ...........
Couvercle du loquet
Base du loquet
Levier du loquet
Ressort .................
Vis hex. M6 x 35
Rondelle 6 mm

Coin de siege arriere DR ....................
Coin de siege arriere GA ....................

Rondelle-frein 6 mm
Reteneur de base
Vis hex. M6 x 16
Housse de siege arriere

Mousse de siege arriere ...................

Logement décrou ass. ........................
Ecrou d'arrét élastique M6..................

Mousse de siege avant
Vis Hex. M6 x 30
Vis Hex. M6 x 20

Housse de siege avant (terre glaise)...

Vis hex. M6 x 16
Sangle (terre glaise)
Reteneur de base

Coin de siege

Anneau de néoprene
Ecrou & souder M6
Couvercle du loquet
Base du loquet
Levier du loquet
Ressort .................

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

219300 500
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SHOP T Seat Rear/Front (Engine Cover) GTX RFI
SINGTV | <= | Siege arriere/avant (couvercle du moteur) 5666 - 5843

35 213200 001 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm ..ooovveeee
36 217361500 Lock Washer 6 mm ..o, Rondelle frein 6 mm ..ooooovoveeeiee
37 269000 446 Rubber Stopper .......cccoovoeeveeeecee Butée de caoutchouc............ccc............
5666 - 5843 GTX RFI - 04/ 98 219300 500 D4
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SHOP
FLAT RATE

N1
2
N3
4

5

6
7:°9
8-9
N9
10
1
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
N 28
29
30
N 31
32
33
34
35
N 36
N
37

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

269 500 554
293750 002
269 500 555
211000 033
217 041 600
210000 004
269 500 355
269 500 252
232 561 600
212000 001
293800015
213 200 007
293 250 047

269700 022 111
269700 023 111

269700 038
269 700 024
293 350 016
293 800 054
293 800 041
210 000 004
293 800 015
213200 001
217 361 500
215663 560
293730016
269 700 020
263 000 015
263500 610
269 700 017
210000 005
269 500 525
211 400 006
213200018
293 370 008
213200 002
269 500 560
269 500 566
211200 007

Front Storage Compartment
Compartiment a bagage avant

Storage Cover Upper..........cccccvvuen..
TieRap 130 mm ...ooovc,

Deflector .......

Screw K40 x 1
Washer 4 mm

B s

Screw Hex. M6 X 20.........cocovoveeee.
Dash Board ASSYY........ooeeevevreuenne.
Housing Nut ASS'y ......uueeeeeeeueean.
Elastic Stop NutM6..........c.cocooevenn.
Elastic Stop NUt M6..........cocoevveinnn
Loctite 242, 10ml. ..o

Washer 6 mm

Seal Neoprene ........ccccooveveveveeennenn.

Hinge RH .......

Loctite 648, 50 ml. ..o
Loctite - Primer ..o,
Screw Hex. M6 X 20 .........cccoovovvnnn
Loctite 242,10 ml. oo,

Washer 6 mm

Intake Grill (Black) .........cccoovvvvveie

Pin Short........

Washer 3 mm

Circlip ............

Washer 8 mm

Support (Mirror) LH .....ooooooo
Support (Mirror) RH........coooviviee

Flat Washer ...

219300 500
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Couvercle a bagages supérieur...........

Attache 130 mm
Déflecteur..............
VisK40x 16...........
Rondelle 4 mm
Vis Hex. M6 x 20

Tableau de bord ass. ........................
Logement d'écrou ass. .....................
Ecrou d'arrét élastique M6.................
Ecrou d'arrét élastique M6...............
Loctite 242,10 ml. ..o,

Rondelle 6 mm
Anneau de néoprene
Charniere DR .........
Charniere GA .........
Couvercle de charniere
Axe de rotation
Coussinet...............

Loctite 648, 50 Ml .ovovoveeeie,

Loctite - Apprét
Vis Hex. M6 x 20

Loctite 242, 10 ml. .oooee

Rondelle 6 mm
Rondelle frein 6 mm

Rondelle plate

Couvercle de loquet
Base de loquet
Levier de loquet
Ressort ..................
Vis hex. M6 x 25
Grille d'admission (noir)
Goupille courte
Rondelle 3 mm
Circhip cooveeeen.
Rondelle 8 mm
Support (miroir) GA
Support (miroir) DR

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

N 38
39
40

41043
42
43
44

N 45

N 46

N 47

N 48
49
50
51
52
53
54

55-58
56
57
58
59
60

61:65
62
63
64
65
66
67
68
69

N 70

N 71

N 72

N 73

N 74

N 75

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

269 500 660
215861 668
293530 011
269 500 261
291000919
211200 034
269 500 269
263 500 606
269 500 605
263 500 603
269 500 604
293 250 037
293 150 033
293830 005
295000 066
217051 300
278 000 857
278 000 851
278000 220
278 000 223
278000218
293 150 008
211100 031
278 001 243
278000 220
278 000 891
278 000 223
278000218
293750 001
269 500 322
269 500 323
570276 900
269500 515
269500 609
263 500 608
211 200 061
211000 202
269500 514

Front Storage Compartment
Compartiment a bagage avant

Storage Cover Lower

Screw Pan Head Phillips M6 x 16 ......
Sealant-Sikaflex Black #221 .............

Washer Aluminum
Storage Tray.........
Extinguisher Housing
Housing Storage

Extinguisher Housing Cover ................

Storage Housing Cover
Gasket .......c.........

Pop Rivet 1/8

Plug Rubber ..........
Tool Kit.....c.co.co..

Washer 5 mm

Mounting Plate
Temperature Sensor

Male Housing (2 Circuits) ...................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green).

Pop Rivet 3/16 x .565
Plastic Nut M10
Compass...............

Male Housing (2 Circuits) .................
Male Housing (4 Circuits) ...................
Female Terminal (18 Gauge) ...............
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green).

Tie Rap 94 mm
Support.................
Central Support
Rubber Ring..........
Cover Lock ............
Lock Pivot .............
Lock Housing .........
Star Washer 6 mm

219300 500
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Couvercle a bagages inférieur ............

VisMBx16 ...........

Rondelle aluminium
Coffre a bagage
Boftier d'extincteur
Boitier de rangement

Couvercle de Boitier d'extincteur ........
Couvercle de Boitier de rangement......

Joint étanche

Poprivet 1/8 .........
Bouchon de caoutchouc
Ensemble d'outils
Rondelle 5 mm
Plaque de montage

Capteur de température...................

Bloc méale (2 circuits)

Cosse femelle (18 calibre) .........c..........
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

Pop rivet 3/16 x .565
Ecrou de plastique M10
Boussode................
Bloc male (2 circuits)
Bloc male (4 circuits)

Cosse femelle (18 calibre) ......c............
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

Attache 94 mm
Support ........c........
Support central
Bague de caoutchouc
Couvercle de barrure
Pivot de loquet
Logement de barrure

Rondelle frein a denture 6 mm............

Vis hex. M6 x 10
Bras de barrure

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

N 76
N 77
N 78
N79
N 80-91
N

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

211100 064
211 200 060
269 500 516
211 200 062
269 500 562
269 500 568
215987 560
212000 002
293550010
211000 033
269 500 079
212 000 001
215668 060
215667 060
293 800 033
269 500 453
269 500 454
211000 098

Front Storage Compartment
Compartiment a bagage avant

Nut M22 .......

Rubber Washer ...,

Lock Key .......

Flat Washer 39 mm ............ccccccoevee
LH. Mirror ASSY ..o
RH. Mirror ASS'y......ceeeeeeeereeenne
Socket Head Screw M8 x 75 ..............
Elastic Stop NutM8..........cooovevvinnn
Synthetic Grease, 400 gr. ...................
Screw KAO X 16 ..o

Ball Joint ......

Elastic Stop Nut M6..........cc.coovvevene.
Hex. Screw M6 X 80........cccocvevevennn
Hex. Screw M6 X 70 ..o
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ...

Mirror Spring

Mirror ...........

219300 500
www.SeaDooManuals.net

Ecrou M22 ..........
Rondelle de caoutchouc
Clé de vérouillage
Rondelle plate 39 mm
Miroir ass. GA
Miroir ass. DR
Vis Allen M8 x 75

Ecrou d'arrét élastique M8.................
Graisse synthétique, 400 gr. ...............

Vis K40 x 16

Rotule de miroir

Ecrou d'arrét élastique M6 ................

Vis hex. M6 x 80
Vis hex. M6 x 70

Enduit étanche - silicone, Adchem clair 4511

Ressort de miroir
Miroir ..o
VIS oo,

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE
294 000 606
291 001 100
293 720 029
217 042 600
291 000 468
291000 079
212100 004
293 800 015
291 000 854
291 000 853

10 217361 500
11 211000033
12016 295500 369
13 215664 060
14 212100 004
15 217361500
16 213200 007

N 17 291001 240
18 292000079
19 293750001
20 275000 007
21 293710057
22 793250008
23 215667 060
24 793750002
25 275500018
26 213200 007
27 212000 002
N28 292000515
29 213200002
N30 292000514
31 275500 167
32 293800033
33 293150037
34 293800 005
35 292000 398
36 291000 851
37 215462550

W 00 N O Ol & WON —

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

Body

Carrosserie

Tie-Rap 180 mm ..o Attache 180 mm .....cooovviiici
Vent Adapter........coooveveveveeeeeie Adapteur de ventilateur ....................
GrommMet ..o PassSe-filS ....ooovevoeeeceeeeeee,
Flat Washer 4 mm.........cccocovevvveennn Rondelle plate 4 mm .........cccocovevenee..
Hook (Rear Seat) .........cccovovvveveee Crochet (siege arriere) ...........ccoceo.......
Plate Reinforcement ..........c.ccccocoeeee. Plague de renfort...........ccccccoooiieiinn
NUEMB ..o ECrouMB ..o,
Loctite 242,10 ml oo Loctite 242, 10 Ml ..oovovvee.
R.H. Intake Grill (Black) ....................... Grille d'admission DR (noir) ................
L.H. Intake Grill (Black) ......cccecevvnn. Grille d'admission GA (noir) ................
Lock Washer6 mm ..........ccccoovvvnennnnn Rondelle frein 6 mm .........cocooveveen..
Screw KA0 X 16 ..vevveece VISKAO X 16 oo
Grab Handle Assy (Black.............. Poignée de maintien ass. (noire) .....
Hex. Screw M6 x40 ........ccccoovveveeene. Vishex. MEX40 .........cocoovvviiee.
NUEMB oo ECrOUMB .o
Lock Washer 6 mm.........c..cccoovvevnneee. Rondelle frein6 mm ...........c.ccocooeee..
Flat Washer6mm ........cccococoovinnn Rondelle plate 6 mm .........c.ccccococoee...
Vent HoSe ..o, Boyau de ventilation............c.ccccccooee...
Screen Bailer........coooovoveeieeecen Tamis de déclenchement ....................
TieRap 34 mm ..o, Attache 94 mm ...,
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ........oovovii,
Elbow Fitting 90° .......ccovviiiiin Raccord coudé 90° ........ccoooorviieinn
GASKEE ..o Joint étanche ..o
Hex. Screw M6 X 70 ........c.coovveviene Vishex. MB X 70 .......cccooovveriiecnan.
TieRap 130 mm ..o, Attache 130 mm ..o,
Vent Hose 6 mm......cocoovovveice Boyau de ventilation6 mm ................
Flat Washer 6 mm ...........cccooooovernn. Rondelle plate 6 mm .........cccoooooeinn.
Elastic Stop NutM8..........cc.cocoeveae. Ecrou d'arrét élastique M8 ................
Shell (Black) ..o Coquille (NOIMe) ..o
Washer 8mm ........coooovoviveiie, Rondelle 8mm ..o,
Bow EYe oo, AMAITE ..o
Check Valve .........c.cooovveveieee, Soupape de retenue ..........coccvevev...
Silicone Sealant, Adcem Clear 4511 ......... Enduit étanche-silicone, Adcem clair 4511
RIVEt 3/16 ..o RIVEt 3/16 ...
Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml ..o,
L.H. Spring CHp w.ovovvoe Pince aressort GA.........occcoooveveenn
Upper Bridge .......ccoooevviiiii Pont SUPErIUr .......coooveeiecc
HEX. SCreW .......cocvevveeieieceee VIS NEX. oo

219300 500
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SHOP
FLAT RATE

38040

39
40

41

42

43

44

45

46

47

N 48
N 49
50-51
51

52
53:54
N 54
55

56

57

58

59

60

61

N 62
63

64

N 65
N 66
67

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

292 000 393
292 000 394
293 450 149
292 000 414
293750 005
218 300 600
291 000 945
217002 600
291 000 628
293 750 008
213200 011
291 001 241
291 001 281
271000598
212000 003
293730011
269 500 252
232561 600
293200 003
293 000 049
293730018
293750 015
293200 017
275500018
211200 033
291 001 208
212 000 001
293 830 037
293 000 081
293 370 011
293720 042

Body

Carrosserie

R.H. Sponson
L.H. Sponson

Assy (Black)..............
Ass'y (Black) ...............

Insert SPoNSON ........coovvevvevrireane.

Cushion .........
Tie-Clamp ......
Nut M10 ........
Latch Stud .....

Washer 10 mm ..o
Rubber Washer ..o,
Tie Rap 350 mm ..o,

Washer 8 mm

Vent Hose.......
Lower Bridge .

Nut Housing ASS'y ...........cccovevveunenne.
Elastic Stop Nut M10........coccoovvevnnnn

Nut Housing ASS'y ..........ccceovevveenenne.
Elastic Stop NUtMB ..o

Tie Rap Mount ..o,
Neoprene Seal ........ccocooovvvriiieinnnn.

Washer-..........

Sound Damping.......cccoooveveeeieern,
Elastic Stop Nut M6..........c..ccccvvevenvn
Rubber Washer ...........ccccccovoveveinnnn.
Decorative Cap.......cccoovoveveveeeee.
Circlip 120 MM ..o,

Grommet ......

219300 500
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Stabilisateur DR ass. (noir)...............
Stabilisateur GA ass. (noir)...............

Ajout stabilisateur
Coussinet ...............
Attache-collier
Ecrou M10 ............
Ergot d'ancrage
Rondelle 10 mm
Rondelle de caoutchouc
Attache 350 mm
Rondelle 8 mm
Boyau de ventillation
Pont inférieur.........

Logement d'écrou ass. .....................
Ecrou d'arrét élastique M10...............

Logement d'écrou ass. .....................
Fcrou d'arrét élastique M6.................

Anneau étanche

Ancrage d'attache
Anneau de néoprene
Boyau6 mm..........
Rondelle ................

Assourdisseur

Ecrou d'arrét élastique M6 ..............

Rondelle de caoutchouc
Capuchon décoratif
Circlip 120 mm
Passe-fils ..............

GTX RFI
5666 - 5843
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SHOP
FLAT RATE

w
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N 10
N 11
N 12
N 13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
N 30
N 31
32
33
34
35
36
37

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

293150 013
291 001 053
291001 051
291 001 052
291 001 252
291 001 253
291 000 307
211000 037
292 000011
293 150 036
291000 999
291 001 226
291 001 227
291 001 225
291 001 224
291 001 040
293150 014
211000 021
293 000014
291 000 855
293800 033
292 000 187
212 100 001
213 000 001
293 800 005
291 000 339
291 000 544
213 200 007
211 000 088
269 500 270
269 500 439
269 500 552
269 500 553
293 800 015
291000 079
291 001 035
211400 008
211100 002
291000 922

Body

Carrosserie

Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3 /16 ..o
Center Rear Carpet (Black) ................. Tapis arriére central (noir)..................
R.H. Lateral Carpet (Black).................. Tapis latéral DR (noir) ......ccccccovveene..
L.H. Lateral Carpet (Black) .................. Tapis latéral GA (nOir) .......cccoooveveee..
R.H. Anti-Skid Carpet ...........cccoco...... Tapis antidérapant DR ......................
L.H. Anti-Skid Carpet ........cc.cccccvvnnn. Tapis antidérapant GA .........ccccco.......
Retainer Plate .......cococovovvevevece Plaque de retenue ..............cccccoevevee.
Screw 10-14X7/8 oo ViST0-14XT7/8 oo,
«U» Clamp ..o Bride en «U» ..o
Pop Rivet 1/8 ..o Pop rivet 1/8 ..o
Bumper COmer ........ccoovovveveieieine. Coin de pare-chocs..........ccccoevvveenen.
Rear BUmper ..o Pare-chocs arriere ..........cccococovveeeen.
Rear Bumper Trim ..., Moulure de pare-chocs arriére ...........
Side Bumper Trim ........ooooveeeie Moulure de pare-chocs latérale..........
Side BUMPper ..o, Pare-chocs latéral ..o
Bumper Plug ..o Bouchon de pare-chocs .......................
Pop Rivet /16 Pop rivet 3/16 .....ooveeeeeee.
Screw 10-14X5/8 oo Vis 10-14 X5/8 oo
Cap (Black) ..o Capuchon (nOir) ..o
Spring Support (Strorage Cover)......... Support de ressort (couvercle a bag.).
Sealant Silicone, Adcem Clear 4511 ........ Enduit étanche-silicone, Adcem clair 4511
Drain PIug.....cooovveieieeiece Bouchon de purge .......cccooevveeeeine.
NUEMB oo ECIOUMB e
Lock Washer 8 mm ..........c.cccoovnee... Rondelle-frein 8 mm.........ccccocevevee..
Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml .o,
Bumper Plug ..o Bouchon de pare-chocs .......................
Finition Plate (Black) ........ccccccocoeeinnn. Plaque de finition (noir) .........ccc.c........
Washer 6 mm ........ccocooveveevicccc, Rondelle 6 mm ........cocovoveviii
LOCK SCIeW ... Vis de blocage ........ccccoevevevceee
Rear Tray ..o Coffre a bagage arriére ..........cccoo........
BoX GIOVES ... Coffre @ gantS.......ccoveeeeeeceeeece,
Door-Box GIOVES ........ccccvveveieic Porte-coffre @ gants .........ccccccoeeeennee.
LatCh ..o, LOQUEBT ..
Loctite 242,10 ml c.ooovove Loctite 242, 10 Ml ..oovoveve,
Plate Reinforcement ..........c.ccccooeene. Plaque de renfort ..o,
Nose Bumper ..o, Nez de pare-chocs .........ccccovvevevevcene.
PIN o GOUPIIE .o
Push NUt ... ECIOU Pression .......evvveeeeeeeecreeeererenn,
Spring Lateh ..o, Ressort Loquet .......ccccovoveeiiciicn,

219300 500
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SHOP
FLAT RATE

38
39
40
41
42
43
44

45
46

N 47
N 48
N 49
N 50
51
52
53
N 54055
N 55
N 56
N 57
58
59
N 60
61
N 62
N 63
N 64
N 65
N 66

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

=

293250 060
293250 030
293 250 061
210000 005
212100 004
291 000 468
291 001 032
291001 033
291 001 030
291001 031
215051 660
210000009
291001 203
291001 232
291001 195
291001 196
218 261 600
213200 001
215963 560
292 000 590
292 000 593
211000 186
211100 061
212 000 001
213200015
211000 175
293 800 053
292 000 539
292 000 540
292 000 548
292 000 541
292 000 542

Body

Carrosserie

GaSKET ..o Jointétanche ..o,
GaSKEL ... Joint étanche......c..cccoveveevcecc
GaSKET ..o Jointétanche.........cooooveveecce,
Screw Hex. M6 X 25 .......ovvvvi. Vishex. MBX25 ..o
NUEMB ..o ECrouMB ..o
HOOK ... Crochet ..o,
Front R.H. Lateral Carpet (Black)......... Tapis Latéral avant DR (noir) ..............
Front L.H. Lateral Carpet (Black] ......... Tapis Latéral avant GA (noir)...............
Center R.H. Lateral Carpet (Black) ...... Tapis Latéral Central DR (noir) ............
Center L.H. Lateral Carpet (Black)....... Tapis Latéral Central GA (noir)............
Hex. Screw M5 X 16 .....o.ooovce VisheX. M5 X 16 ..o
Hex. Screw M5 X 20 .......cccoovevevene. Vishex. MBX 20 ...,
SPACET ..o ESpPaceur ..o,
SKiHOOK ..o Crochet de SKi........coovoveevecciecie.
Cargo HOOK .....oooovecec, Base de crochetacargo..........c..........
Hook Cargo Cleats ...........c.cccccovevnnne Crochetde cargo ..........ccccoeevevevcene..
NUEMB ..o ECrOUMB ..o
Flat washer 6 mm...........ccccocoorieinnnne. Rondelle plate 6 mm ..o,
Socket Head Screw M6 x 35 .............. Vis Allen MB X35 ..o
Ladder Tube............eueeeeeeeeerene., Tube d'échelle..........................
Protector TUBE .......ccovoveeeeee Tube protecteur ..........ccoooveveeveee.
Screw 1/4-20X21/2 oo Vis 1/8-20X21/2 oo
NUE /820 oo Ferou 1/4-20 oo
Elastic Stop Nut M6 ........occoooveneen. Ecrou d'arrét élastique M6.................
Flat Washer 5mm ..........cccoooovinn. Rondelle plate 5mm ..o,
Socket Head Screw M6 x 25 ............. VisAllen MB X 25 ..o
Sealant Right Stuff 26015, 7 oz. ......... Enduit étanche "Right Stuff* 26015, 7 oz. ...
SUPPOTt ASS'Y .o, SUPPOTt @SS, v
Support CapR.H. ..o Capuchon support DR..........ccocoovvne.
Support Cap LH. oo Capuchon support GA ..........cccoovvnnne,
Recall Spring .......coovovoveeeeecee Ressort de rappel ............cccooveeveennn.
Plastic Tube .......cccoooovviiii Tube de plastique .........ccccocvveeiennne.

219300 500
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SHOP .
=

N1 219901088
N 219901 087
N2 219901100
N3 219901090
N 219901089

4 219900 656
N5 219900 965
6 219900934

7 219900 049
N8 219901093
N9 219901091
N10 219901096
11 415037800
N12 219901099
N13 219901092
14 219900177
15 219900 941
N16 219900977

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

Decal
Décalcomanie

RH. Lateral Front Decal ..........................
LH. Lateral Front Decal .........................
Reverse Decal ...
R.H. Lateral Rear Decal ......................
L.H. Lateral Rear Decal ......................
«EXEMPTION» Decal .........c.cocceven...
Warning Decal (Battery) ...................
«TIP OVER» Decal ..o
«BOMBARDIER» Logo Decal (Rear) ....
Lateral Decal «SEA-DQOO» ...................
Decal Identification «GTX» ................
Warning Decal ..........cccooooveeeeei
«BOMBARDIER» Logo Decal...............

«BOMBARDIER» Decal ....................... Décalque «BOMBARDIER» ..................
«GTX» LOGO oo, LOgO «GTX oo,
«FUEL» Decal ..o Décalque «ESSENCE» ........................

Warning Decal (Oil) ..o
Warning Decal (Ladder) ....................

219300 500
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Décalque latéralavant DR .......................
Décalque latéralavant GA ......................
Décalque de marche arriere................
Décalque latéral arriere DR ..............
Décalque latéral arriere GA ...............
Décalque «<EXEMPTIOND ...................
Décalque d'avertissement (batterie) ..
Décalque «RENVERSEMENT» .............
Décalque logo «BOMBARDIER» (arr.) .
Décalque latétal «SEA-DOO» ..............
Décalque Identification «GTX»............
Décalque d'avertissement ..................
Décalque logo «BOMBARDIER» ..........

Décalque d'avertissement (huile) .......
Décalque d'avertissement (échelle) ...

D12
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 575
295500 586

295500 588
295500 471

295500 472

295 500 553
298 551 074
298 551 075
298 124 076
298 124 075
298 785 074

298 785075

298 555 074

298 555 075

298 126 076
298 126 075

298 125076
298 125075

295500 327

295500 258
295500 225
295500 226
295500 227
295100 047
292 000 187
295500 511

Bilge Pump Kit (SPX, GTS 1998} .........
Bilge Pump Kit......ocooovovoiee
(GS, GSXLTD, GTX, GTI 1998) .................
Bilge Pump Kit (GTXLTD, GTX RFl 1998)

Ens. pompe de cale (SPX, GTS 1998)...
Ens. pompe decale .........ccocoevevenee.
(GS, GSXLTD, GTX, GTI, GTXLTD 1998)....

Bilge Pump Kit ..o Ens. pompe de cale
(SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997) ............ (SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997).............
Bilge Pump Kit.....ooooi Ens. pompe de cale

(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97)...
Horn (All Models) .........cccocoovvovei
SPX Polyester Cover (Teal) .................
SPX Personalized Cover (Teal) ............
Sunfast Cover (Red) .......cccccooeeeinnn
Sunfast Cover Personalized SPX ........
Polyester Cover (Teal) .........c..cccoo........

(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97) ...
Klaxon (tous modeles).........cccccco........
Toile polyester SPX (sarcelle) .............
Toile personalisée SPX (sarcelle)........
Toile Sunfast (rouge) ..........cccccevuen...
Toile Sunfast personalisée SPX..........
Toile polyester (sarcelle) ....................

(GS, GSI, GSX, GSXLTD 97) ............... (GS, GSI, GSX, GSX LTD 97)
Personalized Cover (Teal) ................. Toile personalisée (sarcellg) ...............
(GS, GSI, GSX, GSXLTD 97) ............... (GS, GSI, GSX, GSX LTD 97)

Polyester Cover (Teal) .........c..cccoo........ Toile polyester (sarcelle) .....................
(GTI, GTX96) ..o (GTI, GTX 96)

Personalized Cover (Teal) ................... Toile personalisée (sarcelle) ...............
(GTI, GTX97) oo (GTI, GTX 97)

Cover (Red) (GS, GSI, GSX, GSXLTD 98)  Toile (rouge) (GS, GSI, GSX, GSX LTD 98) ..
Personalized Cover (Red) .................. Toile personalisée (rouge)..................
(GS, GSI, GSX, GSXLTD 98) ............... (GS, GSI, GSX, GSX LTD 98)

Sunfast Cover (Burgundy) (GTX, GTX LTD 98)  Toile Sunfast (bourgogne) (GTX, GTX LTD 98)

Sunfast Cover Personalized (Burgundy)  Toile Sunfast personalisée (bourgogne)

(GTX, GTXLTD 98)...oeoveeeeeee. (GTX, GTXLTD 98)
Countour Racing Seat-Yellow ............ Siege contour de course-jaune
(XP96 /SPX97-98) ..o (XP 96 /SPX97-98) ..o

Coupler HoSe ..o
Decal For Trailer (Teal)..........cccocoo.....
Decal For Trailer (Yellow) ..................
Decal For Trailer (Rhodamine) ............

Boyau de raccordement ......................
Décalque de remorque (aquaj.............
Décalque de remorque (jaune) ...........
Décalque de remorque (rhodamine) ...

Dock TIeS 4" ..o Attache-quai 4" .........cocooooiiiiie.
Drain Plug .....c.ooovoveeeeeeeceeeee. Bouchon de purge .........ccccovevevevennn..
Fender for PWC ........ocooovovviee DETENSE ..o

219300 500
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Accessoires

E‘@ Accessories

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

12 295500510 Fender HOOKS..........cccooovoveiccc Attaches-défenses ..........ccccccoeveevee..
13 295100007 First Aid Kit ..o Trousse de premiers soins ..................
14 295100 004 Fire Extinguisher U.S. (Red) ................ Extincteur U.S. (rouge).......cccocvvene....
295 100 056 Fire Extinguisher U.S. (White)............. Extincteur U.S. (blanc) .........co.cco..o.....
15 295100 005 Fire Extinguisher Can. (Red) ................ Extincteur Can. (rouge) .........cccccovvev..
16 295500 068 Flush Kit (SP, GTS 97-98) .......cco.......... Nécessaire de ringage (SP, GTS 97-98)
17 295500473 Flush Kit Adaptor ........cccocoevieiiininne. Adapteur nécessaire de ringage
(All 97-98 Except SP, GTS) .....c..co..c.. (tous les modeles 97-98 sauf SP, GTS)
18 295500 496 Fuel Gauge/Low Qil Indicator Kit (56 mm) .. Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile (56 mm)
(SPO7) oo, (SP 7)o,
N 19 295500590 Gelcoat Repair Kit .........ccocooovevin. Ens. de réparation Gelcoat
(All Models 98 Except GTX) ................ (tous les modeéles 98 sauf GTX)...........
19 295500430 Gelcoat Repair Kit .........cccoovovvevecnnne. Ens. de réparation Gelcoat
(All Models 97, GTX 98) .......c.coevne.... (tous les modeles 97, GTX 98).............
20 295500 466 Infocenter Accessories Kit .................. Ens. d'accessoires infocentre
(GSI, GSX97) oo (GSI, GSX97) oo,
N 295500592 Infocenter External Temperature ........ Ens. infocentre température ext.
(GSXLTD 98) ..o, (GSXLTD98) ..o,
21 295500 315 Jet Power Paddle ..........cccoooveveveeennn. Aviron Jet POWer ........cccoovevvvieie.
22 295500453 Kneeboard ..o Planche @ genoux ...........cccccooeeeeiine.
295 500 551 Kneeboard ............cccoovevoveiie. Planche a genoux ...........ccccoooeveveennn..
23 295500463 LCD Gauge Kit.....cooovveeeeeee Ens. de cadran LCD
(HX 97, SPX, GTS 97-98) .......ccoevnee... (HX 97, SPX, GTS 97-98) .....cocvveoee..
295500 464 LCD Gauge Kit.....cooovveeeeeccee Ens. de cadran LCD
(SPO7) oo, (SPO7) .o,
24 295100 044 Lift Kit (XP 97, All98) ..o Ens. de harnais de levage (XP 97, tous 98)
295100 043 Lift Kit (All 97 Models Except XP) ....... Ens. de harnais de levage (tous modeles 97 sauf XP)
25 295500524 Manual VTS (SP 97, GS 97-98) ........... Ens. VTS manuel (SP 97, GS 97-98) ....
26 295500282 R.H. Mirror White (GT 90-95/ GTS 97-98).  Miroir DR blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
295500 380 R.H. Mirror (96, 97 SP) .........ccccocevne.. Miroir DR (SP 96, 97) .....ovvveve.
295500 530 R.H. Mirror Yellow (GS 98) ................. Miroir DR jaune (GS 98) .......cccccovvv..

N 295500617 R.H. Mirror Amethyst (GSI, GSXLTD 98)  Miroir DR améthyste (GSI, GSX LTD 98)
27 295500283 L.H. Mirror White (GT 90-95/ GTS 97-98) . Miroir GA blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
295500 333 L.H. Mirror (96, 97 SP) ...covveee. Miroir GA (SP 96, 97) ..o
295 500 531 L.H. Mirror Yellow (GS 98) ................. Miroir GA jaune (GS 98) ..........cccc........
N 295500616 LH. Mirror Amethyst (GSI, GSXLTD 98)  Miroir GA améthyste (GSI, GSX LTD 98)
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295100 008
295100 100
295500 336
295500 444
295500 341
295500 451
295500 589
295500 214
295500 597
295500 498
295500 108
295500 457
295500 458
295500 462
295500 150

295 100 006
295500 459

295500 460

295500 218
295100010
295100103
295100011
295100 104
295500 148

295500 323

295500 591
295500 316
295500 552
295500600
295500 497
295500 601

Mooring ROpe ..o
Mooring Rope (All Models 98)............
Plate Stabilizer Kit (SP, SPI 96 / SP 97)..
Safety Landyard for D.ES.S. .............
Safety Landyard .........ccccocoooveviiinnnn.
Sand Bag Anchor (All Models)............
Sand Bag Anchor Red (All Models) ...
Shock Tube Kit ..o
Shock Tube Kit (Red) ......cocovovovee
Ski Tow ROPE ..o,
Paddlewheel Kit ...........cccoooovevii
Speedometer Kit (SP 97, SPX 97-98) ..
Speedometer Kit (GTS 97-98) .............
Speedometer Kit (GS 97-98, GSI 97) ..
Storage Tray ...c.oceveveeeceeeeeeeees
(GT Series and 97 GTS) ......cocovovevnn.
Survival Kit ..o
Tachometer (56 mm) ...
(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98)......
Tachometer (56 mm) .....ccocoevvvee
(XPO7) oo,
Telescopic Paddle .........cccooviviennn.
Tie-Down (Cam Buckle)-Purple ...........
Tie-Down (Cam Buckle)-Red ...............
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple ......
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Red ..........
Touring Seat Kit (Violet).........ccocco.......
(GTS, GTX 94-95/97 GTS) ...coooe
Touring Seat Kit (Yellow) ...........cc..........
(GTI, GTS96/97-98GTS) .....oocveevee.
Tilt Steering (GTX, GTXLTD 98)..........
Wakeboard...........ccccooveveviiiie,
Wakeboard ...........coooovveeiiee
Pro Wakeboard ..........cccoovvevevice
Wakeboard Handle ............ccc.c.coco......
Wakeboard Handle ...........ccccccocoee...

219300 500
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Corde d'amarrage ........ccccocevevevevecnnn..
Corde d'amarrage (tous modeles 98) ..
Ens. de plagques stabilisatrices (SP, SPI 96 / SP 97)
Cordon de sécurité pour D.ES.S. ........
Cordon de Sécurité .........cccocooeveeenenn.
Sac de sable d'ancrage (tous modeles)
Sac de sable d'ancrage rouge (tous modéles)
Ens. de protége corde...........cccoevee...
Ens. de protege corde (rouge) .............
Corde de SKi.......oovoveeeeeeee
Ens. de roues aaubes ...........ccccccc.......
Ens. d'indicateur de vitesse (SP 97, SPX 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GTS 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GS 97-98, GSI 97)
Tirroir de rangement
(Séries GT et GTS 97) ...ovveeceee.
Trousse de SUMVIE .......ocvevevvceceiae.
Tachymetre (56 mm)
(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98} .....
Tachymetre (56 mm) .......cccoovoeveceae
(XP 7)o,
Aviron télescopique .......cccoovevereunneee.
Sangle a came-violet.............cc...........
Sangle @ came-rouge .........ccocceveen.
Sangle a cliquet-violet ..........cc............
Sangle a cliquet-rouge .........ccccoooo.......
Ens. siege de randonnée (Violet).........
(GTS, GTX 94-95/ GTS 97)....ovvav,
Ens. siege de randonnée (jaune) .........
(GTI, GTS96/97-98GTS) ...
Conduite ajustable (GTX, GTX LTD 98)
Planche @ vague ..........ccccocooovviieienne
Planche avague .........cccccccooovevevennnn..
Planche a vague professionelle ..........
Poignée pour planche nautique...........
Poignée pour planche nautique...........
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@ Accessories
E@ Accessoires
Parts below are not illustrated.

Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 500 602 Wakeboard Holder ..........cccccooevvenn.
295 500 488 Latch Kit (Front Storage) .....................

(SPX, GSX LTD, GTX, XP LTD, GTI, GTXLTD 98)
295 500 543 Latch Kit (Front Storage) ...................

(GS, GTSB) e
295500 544 Engine Compartment Light ...............
295 500 554 WIS oo
295 500 221 Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts .
295500 223 Windows Graphics-Team Sea-Doo ...
295500 222 Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN ...
295500 593 Ladder 1 Step ..vvveeeeeeceeeecee

(GTX, GTI, GTXLTD 98) ...
295500 219 Trainer SKis .......oovvveveeeeeceecen
295 500 452 Combo SKis Kit ........ccovveveiecce
295 500 547 Combo Skis Kit .........coooveviiieee .
295 500 548 Combo SKis Kit ........ooovveveiece
295 500 546 Fat Skis Kit ..o,
295500 495 Slalom SKi L/XL ..o,
295500 450 Slalom Ski S/M ..o,
295500 549 Slalom Ski XS/S ..o,
295500 550 Slalom SkiM/XL ..o,
295 500 598 SKIEYE oo,
295 500 498 Ski Rope (5 Sections) .......cocccoveveeene.
295500 595 Laser StiCK ........ocovovoeeeeeeceeee .
291001 232 HOOK .o,
295100 102 Wakeboard Fins ........ccccooevvviiiie.

219300 500
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Support pour planche nautique............
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(SPX, GSX LTD, GTX, XP LTD, GTI, GTX LTD 98)
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(GS, GTS ) e
Sentinelle compartiment moteur ........
ST oo
Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts
Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN
Echelle 1 mMarche ............cccoovmrvvevveecnnn,
(GTX, GTI, GTXLTD 98) ...
Ens. de ski d'entrainement ..................
Ens. de skicombo ..........cccccoeveveieinnn
Ens. de skicombo ............ccoooeeeiin.
Ens. de skicombo ..........cccccovveviiennnnn
Ens. de skilarge ......ccccooveiiiiniinne.
Ski slalom (L/XL) coovvoec
Ski slalom (S/M) ..o,
Ski slalom (XS/S) ..cvoe,
Ski slalom (M/XL) ..o
Oeuillet de SKi........cooovovieieee
Corde de ski (5 sections) ....................
Baton lumineux........cccoevevevvvevereenn,

E3



E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300017
219200 039
219200 085
219200 134
291000170
219000 001
219000 002
219000 000
219000 004
219000 003
219000 005
219 000 006
219000 007
219000 009
219000 010
219000012
219000013
219000014
219000 017
219000018

219000 029

219000 028

219000 030

219000 036

219000 040

219000 043

219000 052

219 000 042

5666 - 5843 GTX RFI — 04/98

Predelivery Check List 5850, 1991 ......
Predelivery Check List All Models 1996 ...
Predelivery Check List All Models 1997 ...
Predelivery Check List 1998 .....................
Operator's Guide 1989 .........cc.cocc.......
Operator's Guide 1990 ........................
Operator’s Guide 1991, SP-XP ............
Operator’s Guide 1990, GT ................
Operator’s Guide 1992, SP-XP ............
Operator’s Guide 1991, GT ................
Operator's Guide 1992, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ...
Operator's Guide 1993, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, Explorer.........
Operator’s Guide 1993, XP.................
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator’s Guide 1994, French, All ...
Operator's Guide 1994, Explorer French ...
Operator’s Guide 1994, Explorer English ....
Operator's Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Operator’s Guide 1995, French ...........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Operator's Guide 1995, English ..........
HX, XP 8OO ..o
Operator’s Guide 1995, French ...........
HX, XP 800 ..o,
Operator’s Guide 1996, (English), All ..
Operator’s Guide 1996, (French), All ...
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GTX ......cocooovvovveieeae.
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI....................
Operator’s Guide 1996, (French) .........
Supplement GTX ......c.coooieieieee

219300 500
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Liste de prélivraison 5850, 1991

Liste de prélivraison tous les modeles 1996
Liste de prélivraison tous les modeles 1997
Liste de prélivraison 1998

Guide du conducteur 1989

Guide du conducteur 1990

Guide du conducteur 1991, SP-XP

Guide du conducteur 1990, GT

Guide du conducteur 1992, SP-XP

Guide du conducteur 1991, GT

Guide du conducteur 1992, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Guide du conducteur 1993, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, Explorer

Guide du conducteur 1993, XP

Guide du conducteur 1994, anglais, tous
Guide du conducteur 1994, francais, tous
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, anglais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1995, francais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous
Guide du conducteur 1996, (francais), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément SP, SPX, SPI

Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GTX
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E

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 058 Operator's Guide 1997, (French), All ...
219000 059 Operator’s Guide 1997, (English), All ..
219000 076 Operator’s Guide 1998, (English), All..
219000078 Operator's Guide 1998, (English) ........

Supplement GTX ......cocooovvovveieeenne,
219000019 Racing Handbook 1994 .....................
219000 027 Racing Handbook 1995, (English)........
219000 048 Racing Handbook 1996, (English)........
219 000 060 Racing Handbook 1997, (English)........
219000 080 Racing Handbook 1998, (English)........
219700 022 PDI Video (English Only) 93-97 ...........
219700 002 Warranty Video (English Only) 91-97 ..
219700023 Operator’s Video (English) 1994 .........
219700 036 Operator’s Video (French) 1995 ..........
219700 024 Operator’s Video (English) 1995 .........
219700038 Operator’s Video (English) 1996 .........
219700 068 Operator’s Video (English) 1997 .........
219700 085 Operator’s Video (English) 1998 .........
219700 005 Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
295 000 059 Shop Manual 1989 (French) ................
295 000 060 Shop Manual 1989 (English) ...............
219100 001 Shop Manual 1990 (French) ................
219100 002 Shop Manual 1990 (English) ...............
219100 003 Shop Manual 1991 (French) ................
219100 004 Shop Manual 1991 (English) ...............
219100 005 Shop Manual 1992 (French) ................
219100 006 Shop Manual 1992 (English) ...............
219100 007 Shop Manual 1993 (French) ...............
219100 008 Shop Manual 1993 (English) ...............
219100 009 Shop Manual 1994 (French) ................
219100010 Shop Manual 1994 (English) ...............
219100011 Shop Manual 1994 (Spanish)...............
219100013 Shop Manual 1995 (English) ...............

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Supplement XP 800 and HX ................

Documentation, service et garantie

Guide du conducteur 1997, (francais), tous
Guide du conducteur 1997, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais)
Supplément GTX

Manuel course 1994

Manuel course 1995, (anglais)

Manuel course 1996, (anglais)

Manuel course 1997, (anglais)

Manuel course 1998, (anglais)

Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-97
Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-97
Vidéo du conducteur (anglais) 1994
Vidéo du conducteur (frangais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1996
Vidéo du conducteur (anglais) 1997
Vidéo du conducteur (anglais) 1998
Vidéo de probleme de démarrage 1990 (ang.)
Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) ..
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

www.SeaDooManuals.net
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219100012

219100 031

219100030

219100 032

219100 034

219100 033

219100 047

219100 048

219100 062

219100 063

219100 067

219 100 068

219100 069

213100070

219200 026

295 000 062

219800 001

219800 002

219800 003

219800 004

219800 005

219800 006
219800 007

5666 - 5843 GTX RFI — 04/98

Shop Manual 1995 (French) ................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Supplement XP 800 and HX ................
Shop Manual 1996 (English) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ...........
Shop Manual 1996 (French) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (Spanish)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (English) ...............
Supplement XPl, GTX ........ccoooevenn.
Shop Manual 1996 (French) ................
Supplement XPl, GTX ........ccoooevne.
Shop Manual 1997 (French) ................
Shop Manual 1997 (English) ...............
Shop Manual 1998 (French) ................
Supplement GSX Limited (5625) .........
Shop Manual 1998 (English) ..............
Supplement GSX Limited (5625) .........
Shop Manual 1998 (French) ................
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (English) ...............
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (French) ................
Supplement GTX ..o
Shop Manual 1998 (English) ..............
Supplement GTX ....o.ooovoeecec
Poster 1995-Parts and Accessories ...
Parts Catalog 5802, 1989....................
Parts Catalog 5803, 1990 ....................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 ............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92...
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93.

219300 500
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Manuel de réparation 1995 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (espagnol)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (francais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1997 (francais)

Manuel de réparation 1997 (anglais)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GTX

Affiche 1995-Pieces et accessoires

Catalogue de piéces 5802, 1989

Catalogue de pieces 5803, 1990

Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990

Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991

Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991

Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92

Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92

Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219800 008
219800 009
219800010
219800011
219800 012
219800013
219800014
219300 110

219300120
219300 130
219300 140

219300 180

219300 190
219300 200

219300 210

219300 220
219300 230
219300290
219300 300
219300 330
219300310
219300 370
219300 340
219300 390
219300 380
219 300 460
219300470
219300490
219300 510
219300 530
219300 500

Parts Catalog 5852 (XP) 1993 .............
Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93..
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 ...
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 .
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 ..
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 .
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ...
Parts Catalog.......c..cccoovvevevcriccicn,
5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995 ......
Parts Catalog 5880 (HX) 1995 .............
Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995
Parts Catalog.......c..cccooeveveveicicn,
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...
Parts Catalog 5876/5877/5878............

Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993
Catalogue de pieces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Catalogue de piéces 5820 (Explorer) 1993
Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Catalogue de piéces 5821 (Explorer) 1994
Catalogue de pieces

5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995

Catalogue de piéces 5580 (HX) 1995 ..
Catalogue de piéces 5856 (XP,Mot.717) 1995
Catalogue de pieces

5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995
Catalogue de pieces 5876/5877/5878

(SP/SPX/SPI) 1996 ........coovevee. (SP/SPX/SPI) 1996
Parts Catalog 5881 (HX) 1996 ............. Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996 ..
Parts Catalog 5858/5859 ................... Catalogue de piéces 5858/5859

(XP/XP Ready) 1996 ........cccoovvvvven
Parts Catalog 5817/65/66/67 .............
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ...
Parts Catalog 5620 GSX 19%6.............
Parts Catalog 5640 GTX 1996 .............
Parts Catalog 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997 ..
Parts Catalog 5882 (HX) 1997 ..........ccoooeee......
Parts Catalog 5662 (XP) 1997 ..........covvveee....
Parts Catalog 5621/5622 (GS/GSI) 1997 ..........
Parts Catalog 5624 (GSX) 1997 ........ccovvvenc.....
Parts Catalog 5618/5641 (GTS/GTI) 1997 .........
Parts Catalog 5642 (GTX) 1997 ........coovvveec.....
Parts Catalog 5625 (GSX LTD) 1998 .................
Parts Catalog 5838/5839 (SPX) 1998 ...............
Parts Catalog 5626/5844 (GS) 1998 .................
Parts Catalog 5629/5845 (GSX LTD) 1998 ........
Parts Catalog 5665/5667 (XP LTD) 1998 ...........
Parts Catalog 5819 (GTS) 1998 ........ccovvvovve...
Parts Catalog 5666/5843 (GTX) 1998 ...............

(XP/XP Ready) 1996

Catalogue de piéces 5817/65/66/67
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996

Catalogue de pieces 5620 GSX 1996
Catalogue de pieces 5640 GTX 1996

Catalogue de pieces 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997
Catalogue de pieces 5882 (HX) 1997

Catalogue de pieces 5662 (XP) 1997

Catalogue de pieces 5621/5622 (GS/GSI) 1997
Catalogue de pieces 5624 (GSX) 1997

Catalogue de pieces 5618/5641 (GTS/GTI) 1997
Catalogue de pieces 5642 (GTX) 1997

Catalogue de pigces 5625 (GSX Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5838/5839 (SPX) 1998
Catalogue de pieces 5626/5844 (GS) 1998
Catalogue de pigces 5629/5845 (GSX Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5665/5667 (XP Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5819 (GTS) 1998

Catalogue de pieces 5666/5843 (GTX) 1998
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 540
219300 600
219200015
219200016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200011
219200013
219300 111
219300121
219300 131
219300 141
219300 181
219300 191
219300 201
219300 211
219300 221
219300 231
219300 291
219300 391
219 300 341
219 300 381
219 300 461
219300 471
219 300 491
219300511
219300 531

Parts Catalog 5836 (GTI) 1998 ..........ccovvvvev.. Catalogue de pieces 5836 (GTI) 1998
Parts Catalog 5837/5842 (GTX LTD) 1998.......... Catalogue de pigces 5837/5842 (GTX Ed. limitée) 1998
Microfiche 1988 (5801) .........cocoevvee... Microfiche 1988 (5801)
Microfiche 1989 (5802) .........cccco........ Microfiche 1988 (5802)
Microfiche 1990 (5803) .........cccooevee..... Microfiche 1990 (5803)
Microfiche 1990 (5810) ..........cccco........ Microfiche 1990 (5810)
Microfiche 1991 (5804-5850).............. Microfiche 1991 (5804-5850)
Microfiche 19971 (5811) ......ocviiee. Microfiche 1991 (5811)
Microfiche 1992 (5805-5851) .............. Microfiche 1992 (5805-5851)
Microfiche 1992 (5812-5860).............. Microfiche 1992 (5812-5860)
Microfiche 1993 (5806-5807) .............. Microfiche 1993 (5806-5807)
Microfiche 1993 (5813-5861).............. Microfiche 1993 (5813-5861)
Microfiche 1993 (5852) ..........cccoo........ Microfiche 1993 (5852)
Microfiche 1993 (5820) ..........cc.c......... Microfiche 1993 (5820)

Microfiche 1994 (5870 / 5871) ...........
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ...........

Microfiche 1994 (5870 / 5871)
Microfiche 1994 (5814 / 5862)

Microfiche 1994 (5821) .......cocovveene. Microfiche 1993 (5821)
Microfiche 1995 (5873 /74 /75) ........ Microfiche 1995 (5873 / 74 / 75)
Microfiche 1995 (5880) ........cccccvevn.... Microfiche 1995 (5880)

Microfiche 1995 (5856 / 5857) ........... Microfiche 1995 (5856 / 5857)
Microfiche 1995 (5815 / 5863) ........... Microfiche 1995 (5815 / 5863)
Microfiche 1996 (5876/5877/5878) .... Microfiche 1996 (5876/5877/5878)

Microfiche 1996 (5881) ..........cccc......... Microfiche 1996 (5881)
Microfiche 1996 (5858/5859) ............. Microfiche 1996 (5858/5859)
Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ...... Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
Microfiche 1996 (5620) ...................... Microfiche 1996 (5620)
Microfiche 1996 (5640) ...........coco....... Microfiche 1996 (5640)
Microfiche 1997 (5879/5661/5834) ....  Microfiche 1997 (5879/5661/5834)
Microfiche 1997 (5642) .........cccocou...... Microfiche 1997 (5642)
Microfiche 1997 (5618/5641) ............. Microfiche 1997 (5618/5641)
Microfiche 1998 (5625) ......c.cvvvvveerne. Microfiche 1998 (5625)
Microfiche 1998 (5838/5839) .................... Microfiche 1998 (5838/5839)
Microfiche 1998 (5626/5844) .................... Microfiche 1998 (5626/5844)
Microfiche 1998 (5629/5845) .................... Microfiche 1998 (5629/5845)
Microfiche 1998 (5665/5667) .................... Microfiche 1998 (5665/5667)
Microfiche 1998 (5819) ......covvvevevceee. Microfiche 1998 (5819)

219 300 500
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Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 501
219 300 541
219300 601

219700 096

295500 232

219000 029
219000 030
219700 036
219900 252

219900 265
219900 572

219900 639
219900 743

295500 414

219000 040
219 000 042
219000 053

219900 252

219900 264
219900 265
219900 271
219900 572

219900 639
219900 743
219900 912

Microfiche 1998 (5666/5843) ..........oo........
Microfiche 1998 (5836) .........cccoovvvrvvn...
Microfiche 1998 (5837/5842) .........oou.......

Microfiche 1998 (5666/5843)
Microfiche 1998 (5836)
Microfiche 1998 (5837/5842)

CD Rom 1996-97 (All Publications) ...........
(English/French) ..........coovoveveeeee

Disque CD Rom 1996-97 (toutes les publications)
(Anglais/francais)

Document Kit 1995 (French)............
(Incl. parts from 21900002910 219900743)
Operator's GUIAE .........coovvevveveiein
Operator's Guide (XP 800 - HX)...........
Owner's Video .......covevevceeeeceecen
Tipover Warning Label .......................
Short Models .........cccovvoveiiiec.
Fuel Warning Label ...........c.cccocoeeei..
Navigation Warning Label ..................
(XP 800 - HX) oo,
Battery/Synth. Oil Warning Label .......
Fuel Warning Label (HX) .....................

Ens. de documents 1995 (frangais).
(Incl. pieces 219000029 a 219900743) .
Guide du conducteur

Guide du conducteur (XP 800 - HX)
Vidéo du propriétaire

Etiquette d'avert. de renversement
Modeles courts

Etiquette d'avert. d'essence

Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800 - HX)

Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)

Document Kit 1996 (French)............
(Incl. parts from 219000040 t0219900912)
Operator's GUIde .......ocoovoveveven.
Owner's Manual Supplement 1996 ...
Operator's Guide 1996, (French) .........
Supplement SP, SPX, SPI..................
Tipover Warning Label ....................... Ftiquette d'avert. de renversement

Short Models .........ccoovvoveiiec. Modeles courts

Tipover Warning Label, Long Models.  Etiquette d'avert. de renversement, Modeles longs
Fuel Warning Label ................cco......... Etiquette d'avert. d'essence

Ens. de documents 1996 (frangais).
(Incl. pieces 219000040 a 219900 912)
Guide du conducteur

Supplément manuel du propriétaire 1996
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément SP, SPX, SPI

Battery Warning Label .........cccccccooo.... Ftiquette d'avert. de batterie
Navigation Warning Label .................. Ftiquette d'avert. de navigation
(XP 800-HX) ... (XP 800-HX)

Ftiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Ftiquette d'avertissement GTX (francais)

Battery/Synth. Oil Warning Label........
Fuel Warning Label (HX) ....................
Warning Label GTX (French) ..............
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Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 432
295500 585
295500619

295500 025
295500 026
219400 038
219400 011
295000013
484 029100
480 840 000
484 036 200
480900 800
219400 028
219 300 046
219300 085
219200 038
219100029
219100039
219100 049
219100 071
219100072
219100073
295500 355
295500 356
219200 086
219200133
219200 083
219200 131

Document Kit 1997 (French)............
Document Kit 1998 (French)............
Document Kit 1998 (French)............
(GTI, GTX, GTXLTD 98) ....vv.
Warranty Kit (US) ...
Warranty Kit (CON)..........ccccocooeev....
Warranty Form ...
Warranty Claim Forms ...........c.........
Warranty Parts Decal (88-90) .............
Warranry Claim Dispatch List (96) ......
Return Form Merch (Pkg 25) ..............
ldentification Tag .......ccocevovevevevercnn
Warranty Label ...........cccccooovoei
Binder & Index .......cccooevvvevccic,
1992 Cooling Syst Poster (English) .....
Safety Hand Book (English, 1995).......
Safety Booklet (English, 1996) ............
Specification Booklet (English, 1995) .
Specification Booklet (English, 1996) .
Specification Booklet (English/French 1990-97).
Specification Booklet (English/French 1989-98).
Training Booklet 1998 (French) ...........
Training Booklet 1998 (English) ..........
Programmer Video Kit (English, 1996) ..
Programmer Video Kit (French, 1996) ...
Publicity Booklet............ccooovovevee.
Publicity Booklet..........c.coooeveveve
Security-Brochure ........cccocovoveveen.
Security-Brochure (English).................

Ens. de documents 1997 (frangais).
Ens. de documents 1998 (frangais).
Ens. de documents 1998 (frangais).
(GTI, GTX, GTX LTD 98)

Ensemble de garantie (E.-U.)

Ensemble de garantie (Can.)
Enregistrement de garantie

Form. de réclamation sous garantie
Décalques «Pieces sous garantie» (88-90)
Liste d'expédition de récl.de garantie (96)
Formule de retour de marchandise (pqt 25)
Ftiquette d'identification

Etiquette de garantie

Cartable et séparateurs

Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
Brochure de sécurité (anglais, 1995)

Livret de sécurité (anglais, 1996)

Livret de spécification (anglais, 1995)
Livret de spécification (anglais, 1996)
Livret de spécification (anglais/francais 1990-97)
Livret de spécification (anglais/francais 1989-98)
Livret de formation 1998 (francais)

Livret de formation 1998 (anglais)

Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
Ens. de vidéo programmeur (frangais, 1996)
Dépliant publicitaire

Dépliant publicitaire

Brochure-sécurité

Brochure-sécurité (anglais)

219,300 500 E7
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Numerical Index
Index numeérique

204 000 068 Page:C4 Page:B3,87,C10,C11,C12,D1, 217 042600 Page:D8 271000 517 Page:C8
204 470 106 Page:B7,C3 D2,05,07,09,D11 217 051 300 Page:D6 271000 575 Page:C9
205 006 060 Page:A9 212 000 002 Page:A12,C12,07,08 217 161600 Page:A10 271000 576 Page:C8
210000 001 Page:A11,B2 212000 003 Page:C12,09 217 351 500 Page:A12,B7,C11 271000 583 Page:C10
210000 002 Page:C8 212000 004 Page:B8,C4 217 361 500 271000 584 Page:C10
210000 004 Page:C10,C12,D5 212100 001 Page:D10 Page:A10,A11,03,04,05,08 271000 585 Page:C11
210 000 005 Page:C9,C12,05,D11 212100 003 Page:A11 217 383 600 Page:A5 271000 586 Page:C11
210000 006 Page:B4,B7,C12 212100 004 Page:D8,D11 218 051 600 Page:A12 271000 598 Page:C12,09
210000 009 Page:B1,D11 212100 005 Page:C10,D1 218 261 600 Page:D11 271000612 Page:C10
210100 001 Page:Ch 212100 007 Page:C9 218 300 600 Page:D9 271000 613 Page:C11
210100 012 Page:A8 213000 001 Page:B1,C8,D10 218 681 000 Page:C7 271000614 Page:C11
210100 013 Page:C12 213000 003 Page:C9 219900 049 Page:D12 271000 693 Page:C9
211000 007 Page:C10 213200 001 219900 177 Page:D12 271000 704 Page:C9
211000 021 Page:D10 Page:B3,89,C6,C9,C10,C12, 219900 656 Page:D12 271000712 Page:C8
211000 022 Page:C10 D3,04,05,D11 219900 934 Page:D12 271000 732 Page:C8
211000 028 Page:C4,D1 213 200 002 219900 941 Page:D12 271000 849 Page:C10
211000 031 Page:D1 Page:A11,A12,B1,B2,C8,C12, 234101601 Page:A8 272 000 001 Page:C7
211000 032 Page:D1 D5,08 269 000 015 Page:D3,05 272 000 019 Page:C7
211000 033 Page:D1,05,07,08 213200 003 Page:B1,C9 269 000 016 Page:D3 272 000 041 Page:C7
211000 035 Page:B3 213200 004 Page:A12,B8,C8,D1 269 000 446 Page:D4 272 000 042 Page:C7
211000 036 Page:D1 213 200 007 269 500 079 Page:D7 272 000 053 Page:C9
211000 037 Page:D10 Page:A10,83,87,C12,D01,05, 269 500 252 Page:C12,03,05,09 272 000 064 Page:C7
211000 039 Page:C12,D1 D8,D10 269500 261 Page:D6 272 000 074 Page:B9
211000 045 Page:B4 213200011 269 500 269 Page:D6 272 000 094 Page:C7
211000 047 Page:C8 Page:A11,81,8B2,C7,C12,09 269500 270 Page:D10 272 000 127 Page:C7
211000 074 Page:B8 213200 015 Page:B1,B7,C10,011 269 500 322 Page:D6 272 000 135 Page:C7
211000 077 Page:C10 213200 018 Page:C3,C4,05 269 500 323 Page:D6 273 000 006 Page:C6
211000 081 Page:D2 215050 848 Page:A10 269 500 355 Page:D5 273000 020 Page:C6
211000 088 Page:D10 215051 660 Page:B1,C11,D11 269 500 439 Page:D10 273 000 059 Page:C6
211000 098 Page:D7 215061 660 Page:A10,C11 269 500 453 Page:D7 273 000 103 Page:C6
211000 106 Page:B3 215084 060 Page:A11,B1 269 500 454 Page:D7 274000 170 Page:B1
211000 174 Page:B1 215462 550 Page:D8 269700 017 Page:D3,D5 274000 222 Page:B1
211000 177 Page:B9 215663 560 Page:D5 269700 020 Page:D3,D5 274000 224 Page:B1
211100 002 Page:D10 215664 060 Page:B4,D8 269700 022 111 Page:D5 274000 225 Page:B1
211100 004 Page:C12 215665 060 Page:C11,C12 269700023 111 Page:D5 274000 254 Page:B1
211100 009 Page:C10,D1 215666 060 Page:C11 269700 024 Page:D5 274000 400 Page:B1
211100 012 Page:C5 215667 060 Page:D7,08 269700 038 Page:D5 274000 423 Page:C1
211100 013 Page:C3 215668 060 Page:D7 270000 024 Page:A11,B2 274000 484 Page:B2
211100 022 Page:B4 215681660 Page:B1 270000 025 Page:A11,B2 274000 530 Page:B2
211100 031 Page:B9,D6 215684 060 Page:B1 270 000 122 Page:A11,B1,B2 274000 612 Page:C1
211100 033 Page:C8 215687 060 Page:C8 270 000 123 Page:A11,B1,B2 274000616 Page:B2
211100 035 Page:D3 215861 668 Page:D6 270000 137 Page:B3,B10 275000 007 Page:C1,C3,D8
211100 038 Page:D3 215903 560 Page:B1 270 000 359 Page:B1 275000 008 Page:C3
211200 002 Page:C8 215951 660 Page:A10 270000 389 Page:C6 275000 051 Page:C3
211200 007 Page:D5 215963 560 Page:D11 270 600 000 Page:B8 275000 172 Page:C3
211200 018 Page:B4 215981660 Page:A12 270 600 005 Page:B7 275000 185 Page:C3
211200 033 Page:C10,09 215984 560 Page:A12 271000 122 Page:C9 275000 186 Page:C3
211200 034 Page:D6 215987 560 Page:D7 271000 290 Page:C8 275000 212 Page:C3
211200 035 Page:C10 216 051 260 Page:C10 271000 291 Page:C8 275500 015 Page:C3
211400 006 Page:D5 216 151 260 Page:C11 271000 366 Page:C8 275500 018 Page:D8,09
211 400 008 Page:D10 216 351 060 Page:B8,C9 271000 430 Page:C10 275500 039 Page:A10
211 400 009 Page:C10 217 000 600 Page:D2 271000 431 Page:C10 275500 104 Page:C6
211500 001 Page:C8 217 002 600 Page:B2,C9,02,D9 271000 485 Page:C10 275500 139 Page:C2,C3,C4
212 000 001 217 041 600 Page:D5 271000516 Page:C8 275500 153 Page:Ch
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275500 167
275500 168
275500 231
275 500 345
275500 398
276 000 001
276 000 048
277 000 036
277 000 052
277 000 055
277 000 142
277 000 153
277 000 162
277 000 167
277 000 203
277000 214
277000 219
277000 279
277 000 285
277 000 381
277 000 466
277 000 473
277 000 515
277 000 516
277000 518
277000 519
277 000 563
277 000 646
277 000 687
277 000 688
278 000 020
278 000 050
278 000 056
278 000 060
278 000 098
278000100
278 000 156
278 000 161
278000170
278000 193
278000 213
278000 216
278 000 217

Page:B5,B7,88,B10,C3
278000 218

Page:D8
Page:C4
Page:C4
Page:C2
Page:C3,C5
Page:C1
Page:C1
Page:C12
Page:C11,D1
Page:C10,D1
Page:C12
Page:C10,D02
Page:C11,C12
Page:C10,D1
Page:D1
Page:C12
Page:D1
Page:C12
Page:C12
Page:C12
Page:C10,D1
Page:C10,D1
Page:C12
Page:C12
Page:C12
Page:D2
Page:D1
Page:C10,D02
Page:D1
Page:D1
Page:B3,B4
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:B4,B11
Page:B4,B11
Page:B10
Page:B4,B8,B10
Page:A12
Page:B11
Page:A9
Page:B7,B8,B11

Page:B4,B5,86,87,88,89,B11,C3,

C9,06

278 000 219 Page:B5,B8,810

278 000 220
Page:B4,B5,87,B8,89,810,D6

278000 221 Page:B10

278 000 222
Page:B5,B7,88,B10,C3,C9

278 000 223
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Numerical Index
Index numeérique

Page:B5,B6,87,88,89,810,06 278 001 012
278000 228 Page:B10 278 001 013
278 000 230 Page:B3,B10 278001 014
278000 231 Page:B11 278 001 016
278000 237 Page:B3 278 001 062
278 000 245 Page:B3 278 001 063
278 000 254 Page:A12 278 001 065
278 000 273 Page:B4,B5,B8,B10 278 001 069
278 000 281 Page:B5,B8,B10,C9 278 001 070
278000 300 Page:B4,B11 278001 105
278 000 343 Page:B9 278 001 106
278 000 344 Page:B9 278 001 107
278 000 394 Page:B10 278001 108
278000 395 Page:B10 278 001 109
278 000 427 Page:B5 278 001 111
278 000 508 Page:B7 278 001 113
278 000 585 Page:B11 278001 114
278 000 609 Page:B3 278 001 138
278 000 631 Page:B3,B10 278 001 143
278 000 632 Page:B5,B10 278 001 165
278 000 635 Page:A11,B10 278 001 173
278 000 636 Page:B11 278 001 243
278000 682 Page:B11 278 001 268
278 000 694 Page:A12 278 001 275
278 000 695 Page:A12 278 001 276
278 000 696 Page:A12 278 001 307
278000 704 Page:B9 290 229 153
278000 712 Page:B4 290 230 300
278000 735 Page:B3,B11 290 240 033
278000 736 Page:B5,B10 290 240 073
278000 737 Page:B5,B11 290 240 328
278000 738 Page:B5,B11 290 240 483
278000 739 Page:B5,B10 290 241 220
278000 770 Page:B11 290 241 801
278000 849 Page:B7,C9 290 250 890
278000 851 Page:B8,D6 290 256 408
278000 857 Page:D6 290 499 113
278 000 890 Page:B7,B8,B10 290 815080
278 000 831 290 815 081

Page:B5,B8,89,810,06 290 815100
278000 977 Page:B7 290 815 101
278000 978 Page:B7 290 827 760
278000 992 Page:B11 290 830 638
278 000 993 Page:B8,B12 290 830 749
278 000 994 Page:B5,B6,88,B10 290831 550
278 000 995 Page:B5,B6,88,B10 290831 767
278000 996 Page:B5,B8,B11 290 832 420
278000 998 Page:B6,B9 290 834 315
278000 999 Page:B6,B9 290 837 406
278 001 003 Page:B6,B10 290 838 260
278 001 005 Page:B6 290 841 543
278 001 007 Page:B4,B11 290 845 389
278 001 008 Page:B3,B11 290 847 287
278 001 009 Page:B4,B10 290 911 555
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Page:B10
Page:B11
Page:B10
Page:B3,B8
Page:B12
Page:B5,B12
Page:B7,B8,B11
Page:B9
Page:B9
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:B3,B10
Page:B3,B5,B10
Page:B11
Page:B4
Page:B11
Page:B3
Page:B9,D6
Page:B4
Page:B5
Page:B5
Page:B5,B6,88,812
Page:A10
Page:Ab
Page:A10
Page:Ab
Page:Ab
Page:Ab
Page:C1
Page:Ab
Page:Ab
Page:A10
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A10
Page:A8
Page:Ab
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A8
Page:Ab
Page:A10
Page:Ab
Page:A8

290 926 060
290 926 140
290 931 410
290 931 420
290 931 470
290 931 480
290 931 500
290 931 670
290 931720
290 931 721
290 931 722
290 931 723
290 931 724
290 932 032
290 932 095
290 932 098
290 932 579
290 940 883
290 941 333
290 941 903
290 945 757
290 964 068
290 964 072
290 964 077
291 000 079
291 000 306
291 000 307
291 000 339
291 000 468
291 000 544
291 000 628
291 000 851
291 000 853
291 000 854
291 000 855
291 000 919
291 000 922
291 000 945
291 000 987
291 000 999
291 001 030
291 001 031
291 001 032
291 001 033
291 001 035
291 001 040
291 001 051
291 001 052
291 001 053
291001 100
291 001 167
292 000 011
292 000 075
292 000 079

Page:A7
Page:A7
Page:A8
Page:A8
Page:A10
Page:A8
Page:A9,B2
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:A8
Page:Ab
Page:A7
Page:A7
Page:A7
Page:A10
Page:A5,A8
Page:A8
Page:A10
Page:B10
Page:B11
Page:B11
Page:D8,010
Page:C1
Page:D10
Page:D10
Page:D8,D11
Page:D10
Page:D1,09
Page:D8
Page:D8
Page:D8
Page:D10
Page:D6
Page:D10
Page:D9
Page:D2
Page:D10
Page:D11
Page:D11
Page:D11
Page:D11
Page:D10
Page:D10
Page:D10
Page:D10
Page:D10
Page:D8
Page:D3
Page:D10
Page:C7
Page:D8



292 000 187
292 000 393
292 000 394
292 000 398
292 000 414
292 000 415
293 000 014
293 000 034
293 000 049
293 000 052
293 000 070
293 050 001
293 100 003
293 150 006
293 150 008
293150 013
293150 014
293 150 033
293 150 036
293 150 037
293 150 043
293 200 003
293 200 017
293 200 025
293 200 030
293 250 008
293 250 016
293 250 023
293 250 025
293 250 029
293 250 030
293 250 037
293 250 041
293 250 047
293 250 060
293 250 061
293 250 068
293 250 075
293 300 011
293 300 013
293 300 018
293 300 024
293 300 032
293 300 033
293 300 040
293 350 016
293 350 017
293 350019
293 350 020
293 370 008
293 450 149
293 450 152
293 450 153
293 530 011

5666 -

Page:D10
Page:D9
Page:D9
Page:D8
Page:D9
Page:C4
Page:D10
Page:C5
Page:D9
Page:B3,B11
Page:B5,B6,B8,B11
Page:B2,C8
Page:D3
Page:C3
Page:D6
Page:D10
Page:D10
Page:D6
Page:D10
Page:B1,B3,C5,08
Page:C10
Page:C9,09
Page:D3,09
Page:C8
Page:B3
Page:D8
Page:C3
Page:C6
Page:C3
Page:C4
Page:D11
Page:D6
Page:B1
Page:D5
Page:D11
Page:D11
Page:C12
Page:C4
Page:C8
Page:C8
Page:A10
Page:Ab
Page:C7
Page:A11
Page:B3,C8
Page:D5
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:D5
Page:D9
Page:C12
Page:D2
Page:D6
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Numerical Index

Index numeérique

293 550 004

Page:A10,A12,B1,B3,B6,B8,

B12,C3

293 550 010
293 600 011
293 650 021
293 650 023
293 650 035
293 650 037
293 650 038
293 650 040
293 650 042
293 650 053
293 650 064
293 650 065
293 650 067
293700 016
293710018
293710 021
293710 024
293710 031
293710 048
293710 051
293710 052
293710 057
293710 061
293 720 008
293 720 025
293 720 029
293720 030
293720 034
293 720 042
293 720 047
293 730 005
293 730 006
293730011
293730016
293730018
293 750 001

Page:B3,B11,C1,C3,C6,06,08

293 750 002

Page:B3,B6,811,C1,C3,05,08

293 750 005
293 750 008
293750 015
293 800 005

Page:C7,C10,C12,D7

Page:C8
Page:C7
Page:B1,C4
Page:C3
Page:C1
Page:C2,C3,C4,C6
Page:C7
Page:C3,C4,C6
Page:C4
Page:B2
Page:C1
Page:C7
Page:C1
Page:C1
Page:C1
Page:C5
Page:B7,C9
Page:C1
Page:C3
Page:C1
Page:D8
Page:C1
Page:C3
Page:B11
Page:C5,C6,08
Page:B11
Page:B11
Page:D9
Page:B8
Page:D3
Page:C4
Page:D9
Page:B9,D5
Page:B2,C1,09

Page:D9
Page:B3,B11,D9
Page:D9

Page:B7,C8,02,08,010

293 800 013
293 800 015

Page:A7,A9,A10,A12,B1,88,C8,

Page:C1,C9

C10,02,05,08,D10

293 800 018
293 800 023
293 800 033

Page:C1
Page:A7,A10

Page:B1,C8,C10,07,08,010

293 800 038

Page:Ab,A9,82,B3,88,C8

293 800 041
293 800 053
293 800 054
293 830 005
293 830 025
293 830 036
293 830 037
293 830 040
293 850 021
293 850 024
293 850 025
293 850 026
293 850 030
293 900 001
293900 010
294 000 606

Page:C8,02,D5
Page:C8,011
Page:D5
Page:C6,D6
Page:D1
Page:B1
Page:D9
Page:C4
Page:B1,B4
Page:C4,C5
Page:C4
Page:C5
Page:B1
Page:C9
Page:C9

Page:B2,B11,C1,C4,D8

295 000 066
295500 108
295500 110
295 500 369
295 500 444
390 407 900
409 003 200
409 004 300
409 007 300
409 077 300
410 207 700
413701 000
413707 000
413710 300
413710 500
413710 700
413711 000
413 802 900
413 803 000
413 803 200
415037 800
420 227 439
420 241 220
420 246 055
420 253 255
420 260 721
420 260 728
420 430 110
420 430 782
420 827 430
420 838 082
420838 190
420 838 253
420845100
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Page:D6
Page:B7,C9
Page:D1
Page:D8
Page:B7
Page:C4
Page:B11
Page:B4,B5,B10
Page:B10
Page:B4
Page:A12
Page:D2
Page:A6,A7,A9,A11
Page:B2
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:C3
Page:D12
Page:Ab
Page:A8
Page:A7
Page:C1
Page:C1
Page:A8
Page:A8
Page:A7,A8
Page:Ab
Page:A8,C1
Page:C1
Page:A8
Page:A7

420 845160
420 845 260
420 845 450
420 850 520

Page:Ab
Page:Ab
Page:Ab
Page:Ab

420 922 245 Page:A5

420 924 502
420930 580
420932 797

Page:Ab
Page:Ab
Page:Ab

420 935 735 Page:A5

420938 810
420942 220
420 950 360
570 026 800
570 276 900

Page:Ab
Page:A10
Page:A5,A10
Page:B11
Page:D6

New Parts for 1998

Nouvelles piéces pour 1998

N 204 160 046
N 205 207 560
N 205 504 060
N 207 284 060
N 207 361 600
N 207 361 660
N 207 362 060
N 207 363 060
N 207 363 560
N 211000 145
N 211000 175
N 211000176
N 211000 177
N 211000178
N 211000 183
N 211000 186
N 211 000 202
N 211 000 203
N 211 000 205
N 211100 057
N 211100 061
N 211 100 064
N 211 200 057
N 211 200 060
N 211200 061
N 211 200 062
N 215 952 060
N 218 300 600
N 219 900 965
N 219 900 977
N 219 901 087
N 219 901 088
N 219 901 089
N 219 901 090
N 219 901 091
N 219 901 092
N 219 901 093

Page:C8
Page:D2
Page:B1
Page:B2
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D2
Page:C6,D11
Page:C4
Page:C6
Page:B1
Page:C5,C6
Page:D11
Page:D6
Page:A10
Page:C5
Page:D2
Page:D11
Page:D7
Page:C4
Page:D7
Page:D6
Page:D7
Page:C8
Page:D2
Page:D12



N 219 901 096
N 219 901 099
N 219901 100
N 232 561 600
N 269 000 486
N 269 000 487
N 269 000 488
N 269 000 489
N 269 000 507
N 269 000 508
N 269 000 509
N 269 000 510
N 269 500 514
N 269 500 515
N 269 500 516
N 269 500 525
N 269 500 552
N 269 500 553
N 269 500 554
N 269 500 555
N 269 500 560
N 269 500 562
N 269 500 566
N 269 500 568
N 269 500 603
N 269 500 604
N 269 500 605
N 269 500 606
N 269 500 608
N 269 500 609
N 269 500 610
N 269 500 660
N 270 000 243
N 270 000 247
N 270 000 248
N 270 000 251
N 270 000 293
N 270 000 344
N 270 000 346
N 270 000 374
N 270 000 387
N 270 000 417
N 270 600 001
N 270 600 003
N 270 600 004
N 270 600 008
N 270 600 009
N 270 600 010
N 270 600 011
N 270 600 012
N 271 000 774

Page:D12
Page:D12
Page:D12
Page:D3,05,09
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D3
Page:D6
Page:D6
Page:D7
Page:D5
Page:D10
Page:D10
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D7
Page:D5
Page:D7
Page:D6
Page:D6
Page:D6
Page:D6
Page:D6
Page:D6
Page:D5
Page:D6
Page:A11
Page:A11
Page:C6
Page:C5
Page:B1
Page:B1
Page:A11,B2
Page:C6
Page:A12
Page:C5
Page:B9
Page:C4
Page:C5
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C4
Page:C8

N 271 000 836 Page:C10
N 271 000 846 Page:C10
N 271 000 851 Page:C8

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98

Numerical Index
Index numeérique

N 271 000 889 Page:C8
N 271000 895 Page:C8
N 271000 898 Page:C9
N 273 000 086 Page:C6
N 273000 115 Page:C6
N 273000 118 Page:C6

N 274 000 395 Page:B1,C1

N 274 000 457 Page:B2
N 274 000 563 Page:B2
N 274 000 598 Page:B2
N 274 000 604 Page:B1
N 274 000 608 Page:B2
N 274 000 609 Page:B2
N 274 000 613 Page:B1
N 274 000 647 Page:C1
N 274 000 655 Page:B2
N 275500 321 Page:C5
N 275500 352 Page:C5
N 275500 377 Page:C4
N 275500 417 Page:C4
N 277000 716 Page:C12
N 277 000 723 Page:D1
N 277 000 725 Page:C10
N 277 000 753 Page:D1

N 277 000 758 400 Page:C12

N 277 000 761 Page:D2
N 277 000 762 Page:D2
N 277 000 763 Page:D2
N 277 000 764 Page:D2
N 277 000 765 Page:D1
N 277 000 766 Page:D1
N 277 000 768 Page:C12
N 277 000 769 Page:D1
N 277 000 786 Page:D2
N 277 000 796 Page:D2
N 277 000 818 Page:D2
N 278 000 938 Page:B9
N 278 000 939 Page:B9
N 278 000 940 Page:B7
N 278 000 941 Page:B7
N 278 000 944 Page:B3
N 278 000 945 Page:B3
N 278 000 949 Page:B5
N 278 000 950 Page:B6
N 278 000 951 Page:B5
N 278 000 997 Page:B6
N 278 001 010 Page:B3
N 278 001 054 Page:B9
N 278 001 096 Page:B3
N 278 001 100 Page:B7
N 278 001 139 Page:B7
N 278 001 140 Page:B4
N 278 001 142 Page:B4
N 278 001 210 Page:B6

N 278 001 211 Page:B6

N 278 001 223 Page:Bb,B6

N 278 001 233 Page:B3
N 278 001 234 Page:B3
N 278 001 241 Page:B4
N 278 001 244 Page:B8
N 278 001 245 Page:B7
N 278 001 246 Page:B8
N 278 001 259 Page:B9
N 278 001 260 Page:B9
N 278 001 261 Page:B3
N 278 001 273 Page:A9
N 278 001 274 Page:B4
N 278 001 296 Page:A12
N 278 001 298 Page:A12
N 278 001 301 Page:A12
N 278 001 308 Page:B5
N 278 001 310 Page:B6
N 278 001 311 Page:B4
N 278 001 314 Page:B3
N 278 001 318 Page:B10
N 278 001 321 Page:B12
N 278 001 322 Page:B
N 278 001 323 Page:B
N 278 001 324 Page:B
N 278 001 325 Page:B
N 278 001 326 Page:B
N 278 001 327 Page:B
N 278 001 328 Page:B
N 278 001 329 Page:B
N 278 001 330 Page:B
N 278 001 346 Page:A11
N 278 001 374 Page:B5
N 278 001 376 Page:B3
N 278 001 380 Page:B4

a8 0 0 30 30350 303350343

2
1
1
2
2
0
2
2
2

N 290 078 703 Page:A5,A7,A8

N 290 239 048 Page:A8
N 290 240 031 Page:A10
N 290 240 728 Page:A8
N 290 640 051 Page:A10
N 290 810 745 Page:Ab
N 290811011 Page:A10
N 290 811 022 Page:A10
N 290 811 036 Page:Ab
N 290 811 220 Page:A10
N 290 811 231 Page:Ab
N 290 832 573 Page:A7
N 290 837 352 Page:Ab
N 290 837 392 Page:A10
N 290 850 390 Page:A10
N 290 851 400 Page:A10

N 290 867 821 Page:Ab
N 290 886 392
Page:A6,A7,A9,A11

N 290 886 396 Page:A7,A9,A11

N 290 887 303 Page:A7
N 290 887 304 Page:A7
N 290 887 339 Page:A10
N 290 887 890 Page:A7
N 290 887 950 Page:A10
N 290 888 053 Page:Ab
N 290 916 402 Page:A7
N 290 923 302 Page:A8
N 290 923 313 Page:A8
N 290 923 548 Page:A8
N 290 926 225 Page:A8
N 290 931 765 Page:A8
N 290 939 137 Page:A8

N 290 941 253 Page:A5,A10

N 290 958 141 Page:A7
N 290 966 560 Page:A10
N 290 979 482 Page:A8
N 291 001 195 Page:D11
N 291 001 196 Page:D11
N 291 001 203 Page:D11
N 291 001 204 Page:B1
N 291 001 208 Page:D9
N 291 001 224 Page:D10
N 291 001 225 Page:D10
N 291 001 226 Page:D10
N 291 001 227 Page:D10
N 291 001 232 Page:D11
N 291 001 240 Page:D8
N 291 001 241 Page:D9
N 291 001 252 Page:D10
N 291 001 253 Page:D10
N 291 001 281 Page:D9
N 292 000 514 Page:D8
N 292 000 515 Page:D8
N 292 000 539 Page:D11
N 292 000 540 Page:D11
N 292 000 541 Page:D1
N 292 000 542 Page:D1
N 292 000 548 Page:D1
N 292 000 590 Page:D1
N 292 000 593 Page:D11
N 293 000 079 Page:D1
N 293 000 080 Page:D1
N 293 000 081 Page:D9
N 293 200 042 Page:A11
N 293 250 063 Page:B7
N 293 250 071 Page:C5

N 290 854 354
N 290 854 438
N 290 854 447

219300500

www.SeaDooManuals.net

Page:A8
Page:A8
Page:A8

N 293 250 088
N 293 300 042
N 293 300 051

Page:C4
Page:C4
Page:A11



Numerical Index
Index numeérique

N 293370011 Page:D9
N 293 700 029 Page:C2
N 293 700 031 Page:C6
N 293 700 035 Page:C4
N 293 710 067 Page:C1
N 293 710 068 Page:C6
N 293 710 077 Page:C9
N 293 710 078 Page:C9
N 293 830 062 Page:B2
N 293 830 070 Page:D2
N 409 013 900 Page:B12
N 420 911 551 Page:C1

5666 - 5843 GTX RFI - 04 / 98 219300 500 E10
www.SeaDooManuals.net



0.1997 BOMBARDIER INC. TOUS DROITS RESERVES
T’ L1THOGRAPHIE AU CANADA

b ¢ 1997 BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED
ITHO'D IN CANADA
+.

www.SeaDooManuals.net -~ -



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	shfl: 


